

Nr: 124  
58-0927

# **DET TALADE ORDET**

## **VARFÖR ÄR VI INTE ETT ORGANISERAT KYRKOSAMFUND?**

WHY ARE WE NOT A DENOMINATION?

Av  
William Marrion Branham

Lördag kväll den 27 september 1958  
Branham Tabernacle,  
Jeffersonville, Indiana, USA

"DET TALADE ORDET ÄR DEN URSPRUNGLIGA SÄDEN"

1 Det är ett privilegium att vara tillbaka här i talarstolen igen efter ungefär tre månaders frånvaro, tror jag det är. Ekorrarna har haft en jobbig tid och det har jag med. Oh, det känns i alla fall avkopplande nu och man känner sig mer för att gå in i tjänsten igen. Och jag ser fram emot att börja med väckelsemöten nästa vecka, nästa onsdag kväll, här i Tabernaklet. Och om Gud vill, så har Gud liksom lovat mig en annorlunda och ny typ av tjänst. Och om det behagar Honom, så hoppas jag att börja denna nya typ av tjänst för första gången nästkommande vecka här i Tabernaklet.

Och sedan har jag inga inbokade möten, utom i Australien och Nya Zeeland nu i januari. Och sedan bjuder broder Osborn till gemensamt möte som jag liksom lovade honom här för en tid sedan i Tulsa, men lite senare, men vi är inte säkra på det än.

3 Det var verkligen gott, broder Jeffreys, att få skaka hand med dig här nere och att också höra din pojke sjunga den där sången och dig spela. Jag tycker liksom om det, far och son. Tycker inte ni också om det? "Vänj den unge vid den väg han bör vandra." Det är riktigt. Herr Gunther, du vet att det är sant, ni båda gör det. "Vänj den unge vid den väg han bör vandra, så viker han ej av från den när han blir gammal." Och det är sant. Kanske kommer han några gånger att vika av från den, men den kommer inte att vika av från honom. Ser ni det? Den kommer alltid att stanna kvar hos honom. Den tidiga övningen och allt det som han har blivit uppfostrad att göra, det kommer helt säkert att stanna kvar hos honom.

4 Jag mötte broder Jeffreys där ute och jag sa: "Broder Jeffreys..." Jag tänkte, förstår ni, jag är alltid glad över att se någon av mina bröder, som besöker oss här inne, men en sådan här kväll för en besökande broder att komma... Det här är en kväll för bara folket som kommer till Tabernaklet, bara för bön ikväll, den här väckelsen. Vi tänker ta det ikväll och i morgon förmiddag och i morgon kväll, bara det vi tror på här i Tabernaklet, för att repetera det igen. Vi har några förfärligt underliga trossatser, väldigt underliga, men på ett eller annat sätt finner vi dem här i Bibeln. De tycks finnas där helt riktigt.

5 Och om det nu skulle finnas någon främmande broder eller syster här, som tillhör något särskilt samfund, eller som inte håller med, som bara är här för ikväll, så vill vi att ni ska veta att ni är väldigt välkomna, så välkomna som ni bara kan vara. Men nu hoppas jag... och vi gör det här ganska rakt på sak. Så om det verkar som att ni inte håller med om

det, ja, då kan ni göra som jag gör när jag äter körsbärspaj. När jag äter körsbärspaj, som är min favorit, så alltid när jag äter paj, och jag stöter på en kärna, så slänger jag inte bort pagen. Jag slänger bara bort kärnan och fortätter bara att äta pagen. Eller som när man äter kyckling, allihop tycker ni väl om kyckling. Ser ni? Och när ni träffar på ett ben, så slutar ni inte, ni bara går runt benet och fortsätter att äta kyckling. Ja, det är så ni gör ikväll, med det jag säger här. När du äter någonting så säger du: "Ja, jag vill bara inte... jag sitter här och det är lite församlings- lära under de här tre nästkommande mötena. De håller bara på att repetera vad de tror på, och går igenom det."

6 Och nästan det enda sättet för dig att få en person att tro på Det, det är att riktigt göra det klart, så kraftigt att de är tvungna att förstå att det är det som är riktigt. Det är enda sättet för dig att få det att fastna. Och precis som en vän till mig säger, herr Woods, som jag har varit tillsammans med:

"Om man bara slår in en spik halvvägs och brädan är helt lös, då kommer vinden att göra så att den blåser ner ganska snart, man måste slå in den och få den att fastna ordentligt."

Så nu, om jag bara gör det här riktigt rakt på sak på några ställen, inför er besökare som är här, så är det inte så att jag försöker kasta ut er, jag försöker bara riktigt slå fast för den här församlingen vad vi tror. Alla som förstår det ordentligt, säg "amen" (Församlingen säger: "Amen!" - utg.)

Bra, det är fint. Och jag kommer ifrån det här. Och så spelar de in det här på band och så vidare, så att om de senare vill ta reda på vad vi verkligen står för, och vilka grunder vi står på, så kommer de här inspelningarna att tala om det. Och sedan gör vi det här ganska ofta, för det kommer in nya människor och vi fortsätter. Och nu kommer vi inte att kunna gå igenom alla församlingens lärosatser, utan bara några av dem, som vi vill tala om. Och så på onsdag kväll börjar...

7 På måndag och tisdag ger jag mig iväg för att bedja och bli klar för helandemötena. Och ni kan ringa, eller vad ni än vill göra och ta med er vem ni än vill till de här kommande väckelsemötena. Och säg till dem att inte komma hit och ha bråttom, inte komma hit och säga: "Ja, nu tänker jag springa in och få förbön ikväll och i morgon kväll är alltihop..." Gör inte så. Kom in och lyssna en stund, för vi vill ta tiden på oss och lägga ut Ordet så noggrant, så att Djävulen inte ens har något litet utrymme där han kan röra sig.

Och när du sedan låter din tro löpa ut så långt det går, tills du börjar tro, låt då ditt undermedvetna träda i funktion, så kommer Guds tro att backa upp det. Så går du direkt vidare. Förstår ni? För din tro kommer inte att göra så mycket, ditt undermedvetna måste röra sig i den riktning som din tro rör sig, och så rör sig Guds tro in där och stadfäster alltihop. Ser ni det? Men om det är din tro: "O, ja, jag har det nu", och ditt undermedvetna finns där bakom och säger: "Jag undrar om det kommer att verka på mig", då kommer det inte att göra det. Ser ni? Så vi vill att det här ska vara ett riktigt helandemöte. Och innan någon kommer till rummen, och så vidare, för helande eller de här nya mötena, då vill jag att de verkligen ska förstå vad de kommer dit för. Så kom bara ihåg detta, och kom och besök oss, och vi kommer att vara glada över att ha er här.

8 Kom ihåg nu, att på förmiddagen kommer vi att fortsätta med församlingslära och i morgon kväll på samma sätt. Nu är ni välkomna att komma och alla kan komma. Vi är alltid glada över att se var och en. Men detta ikväll är bara riktat direkt till folket som hör till Tabernaklet här, som har fostrats upp i den här läran. För ute på fälten, de evangeliska fälten, tar vi bara fram det verkligt grundläggande evangeliska lärorna i Skriften. Men här i Tabernaklet har vi våra egna tankar och våra egna trosuppfattningar som församling, och det är det som vi ska gå igenom ikväll.

Och innan vi öppnar Hans välsignade Ord, kan vi inte bara böja våra huvuden ett ögonblick i bön.

10 Allsmäktige och mäktige Gud, Du som var Gud innan världen ens började virvla runt i den här första atomen. Du har inte förändrats någonting. Och när det inte finns några fler atomer som håller den uppe och det inte finns någon mer värld att hålla upp, då kommer Du fortfarande att vara Gud. Du är för evigt och från evighet, är Du Gud. Du hade aldrig någon början på Dina dagar och inte heller något slut på livet. Du kommer alltid att finnas.

Och Fader, eftersom Du är oändlig och vi är begränsade, så ber vi om Din Gudomliga barmhärtighet, Gud, då vi inser att denna vår ande kommer att gå över in i evigheten, ut från dessa timliga villkor och in i evigheten. Därför är vi här, Herre, för att gå igenom vår frälsning, för att se hur vi står inför Ditt Ords åsyn och för att se var vi befinner oss i våra erfarenheter. Lever vi så att vi behagar Dig? Bär vår ande vittne med Din Ande? Och vittnar vår undervisning med den här Bibeln? Och,

Fader, må vi undersöka båda dessa saker noga under de här tre kommande mötena. Låt det ske, Herre.

11 Välsigna pastorn här, diakonerna, förtroendemännen och alla lekmännen, folket som kommer till den här församlingen. Sedan min tid här, Herre, finns det många, många som jag inte ens vet vad de heter eller var de kommer ifrån, men jag är säker på att Du känner till allt om dem. Och vi är här med det enda syftet ikväll, Herre, att ha gemenskap omkring Ditt skrivna Ord. Och ge oss den Helige Ande i våra liv, så att vi kan sitta stilla och allvarligt och med Gudsfruktan och undersöka våra liv genom Hans Ord. Ge oss det, Herre.

Och i den här byggnaden ikväll, Herre, finns mina bröder som befinner sig i olika skeden i församlingen. Och, Herre, jag är så tacksam för att de är här för att ha gemenskap. Kanske vi kan vara oeniga när det gäller små principer i läran. Men i denna enda, stora, viktiga princip där står vi som enade bröder på en linje så att, o, Gud. må det styrka vår gemenskap och må banden av Guds nåd och kärlek vila rikligen över oss.

När vi nu inser, Herre, att detta är ett alltför stort arbete för en människa att utföra, eftersom vi här ikväll måste tänka på bestämmelseorten för dessa själar som är på väg till evigheten. Så vi ber om att den Helige Ande ska gå rakt in i Ordet och lägga ut Det, och förklara Det på Sitt eget sätt för oss, de ting som Han vill att vi ska veta. Låt det ske, Herre. Och när tiden för dessa möten är över, må vi då gå som en styrkt församling, förenade tillsammans, med våra hjärtan och avsikter helt förenade med dem som har sitt medborgarskap i Guds Rike och gå framåt som aldrig förr.

13 Jag vill tacka Dig, Herre, här i församlingens och folkets närvaro, att Du gav mig flera veckor av god vila. Jag känner det underbart ikväll på grund av Din Närvaro och Din välsignelse. Och o, Gud, vi ber för brodern här, vår broder som ska resa utomlands, långt bort till dessa mörka, mörka länder, där själva hans liv ligger som en måltavla. Och O, Herre, välsigna broder Jeffreys, när han reser, och hans son och hans hustru, och låt honom få stor, stor tillväxt. Må han slå hål genom mörkret tills Evangeliets Ljus kommer att lysa långt och vida omkring. Hör oss, Fader, för vi ber om detta i Herren Jesu, Din Sons Namn. Amen.

14 Nu ska jag läsa i min lilla Scofield Bibel ikväll... Jag har just passerat tjugofem års ålder (2 gånger) nyligen. Och jag kan fortfarande läsa den,

men det blir ganska suddigt, så jag har skaffat mig ett par läsglasögon, när jag studerar. Och jag skall se hur det fungerar ikväll för första gången. Nu har jag ämnen som detta: "Måste Församlingen..." O, många saker, om vi kan komma fram till dem. Ett av dem: Varför kallas vi församlingen? Varför är vi inte ett organiserat kyrkosamfund? Varför tror vi på den eviga säkerheten för den troendes själ? Varför fördömer vi kvinnliga predikanter? Varför döper vi med nedsänkning? Och kommer församlingen att gå genom vedermödan? Det är många ämnen här, jag gissar att jag har fjorton eller arton stycken för de kommande kvällarna.

15 Jag tänker ikväll att det tycks som att Herren lägger på mitt hjärta just det här ämnet att börja med, att starta med: "Varför Är Vi Inte Ett Organiserat Kyrkosamfund?" Vi har ingenting emot andra människor som är med i ett kyrkosamfund, vi har ingenting emot dem men jag vill förklara orsaken till varför vi aldrig gick med i något organiserat kyrkosamfund. Jag blev ordinerad i en liten baptistkyrka, som ni vet. Och baptisterna är inte ett organiserat kyrkosamfund, de var inte det tills helt nyligen, men nu håller det på att bli lika mycket denomination som de andra. Men orsaken till att vi aldrig blev en denomination...

16 Vi är en organisation. Vi är en organisation, registrerade här hos myndigheterna som en organisation, en grupp människor som är organiserade tillsammans för att tillbe Kristus, men vi är inte en denomination. (Särskilt i U. S. A. betyder en denomination ett kyrkosamfund med en överordnad organisation som de olika lokala kyrkorna lyder under – översättarens anmärkning.)

Ingen ska dominera över oss. Förstår ni det? Det är inte en denomination. Det är bara en organisation av gemenskap bland kristna troende. Folk kommer hit till församlingen, och detta blir deras hemförsamling, om de vill komma så länge de lever.

17 Och de kan komma hit och vara oeniga om allt som vi predikar. Det är helt i sin ordning. Du har fortfarande gemenskap, så länge du är en kristen och en utsträckt hand, precis som de andra. Ser ni det?

Om jag säger att jag tror på att döpa genom nedsänkning i vatten och du trodde på begjutning och höll fast vid det, då skulle vi ändå vara precis på samma sätt, som vi skulle vara, om vi båda var eniga. Vi kanske inte skulle kunna se precis på samma sätt, likadant, men så länge som du är en kristen broder eller syster, så är ni fullkomligt välkomna (förstår ni det?) allihop.

18 Så vi har inga denominationer, för jag tror att denominationer åtskiljer brödrskapet. Några av dem säger: "Ja, vi har ingenting att göra i de där väckelsemötena, det är metodist - väckelsemöten." "De där är baptister, vi har inte..." "Vi är metodister, vi har ingenting med det där att göra."

Broder, om Kristus är i det, då har vi alla med det att göra. Vi måste... Det är Kristi kropp som lider. Och jag ser det så mycket i landet idag, hur vi... Kristus organiserade aldrig någon gång något organiserat kyrkosamfund. Låt oss vara alldeles säkra på detta.

19 Jag tänker fråga er i morgon kväll, om det är några av de här sakerna som ni vill veta, som till exempel något från historien, som jag citerar, eller något annat, jag har inte tid att gå till botten med det, för då hinner jag inte komma till ett annat ämne, för man kan hålla på i veckor på just detta ämne. Men om ni vill veta platsen, eller något annat, bara fråga mig och lägg en lapp här på talarstolen, så får jag den och svarar på den åt er.

20 Det äldsta organiserade kyrkosamfundet, och det första organiserade kyrkosamfundet som vi någonsin haft, är katolska kyrkan. Och den organiserades omkring trehundra år efter den siste apostelns död. Det stämmer. Ni har det i de tidiga Nicaea - fäderna, och vi har det i skrifter av Josefus och många andra stora historiker. Förstår ni? Så i församlingstiderna, hela vägen till den siste apostelns död och trehundra år på andra sidan apostlarna, fanns det inga organiserade kyrkosamfund. Och det katolska var det första organiserade kyrkosamfundet. Och de protestantiska kyrkorna är organiserade samfund som har gått ut från ett organiserat kyrkosamfund. Den första reformationen som kom var Luther, efter Luther kom Zwingli, efter Zwingli kom Calvin och vidare på det viset.

Och så gick det vidare till väckelsen på Wesleys tid, och vidare till Alexander Campbell, John Smith och sedan vidare. Och den sista rörelsen som vi har nu är de olika stadierna av pingst- tidsåldern.

22 Och jag tror att Gud har handlat i varje tidsålder. Men har ni lagt märke till att varje gång ett kyrkosamfund börjar försvagas, och så snart de börjar organisera ett samfund så börjar de försvagas precis där. Och närhelst de försvagas, reser Gud aldrig upp den kyrkan igen. Den går direkt i frö. Om ni nu vill veta det historiska, när det gäller detta, så kan vi ta fram det, att ingen kyrka, aldrig någonsin i

kyrkohistorien, har något organiserat kyrkosamfund som fallit, rest sig igen. Baptister, metodister, presbyterianer, lutheraner och vad det än må vara, när de föll, så är de borta. Det är riktigt. Ja, nu säger jag er detta, sätt på er jackorna nu, för vi ska få det här att fastna. Förstår ni? Det har aldrig någon gång hänt när en man stod fram och som enskild individ organiserade en kyrka, då började det...

23 Gud handlar med individer, inte med organiserade kyrkosamfund. Gud har aldrig i någon tidsålder handlat med ett organiserat kyrkosamfund. Han har alltid handlat med en enskild individ. I Gamla Testamentet handlade Han med den enskilde individen. I Nya Testamentet handlade Han med den enskilde individen. I varje tidsålder handlade Han alltid med individer och inte med organiserade kyrkosamfund. Så därför, om Gud inte är i det organiserade kyrkosamfundet, vad har då jag för nytta av att ha någonting att göra med det som ett organiserat kyrkosamfund? Nu talar jag inte om människorna i det här kyrkosamfundet. Jag talar om själva kyrkosamfundet, för Gud har människor i alla dessa kyrkosamfund.

24 Nu låter Gud aldrig någonting hända utan att Han ger en varning om det. Jag tror inte att det finns någonting...

Vi har frågor som kommer upp i församlingarna, liksom vi hade en nyligen om blod och olja och så vidare och ni känner till det här "Käre broder Branham" – brevet och så vidare. Men orsaken till att jag stod emot det, var på grund av att det inte finns i Ordet. Och det är orsaken till att jag är emot organiserade kyrkosamfund, att det inte finns i Ordet. Och det måste finnas något som vi kan basera vår tro på. Och om vi inte kan basera det på något organiserat kyrkosamfund, då måste vi basera det på Guds Ord. För det är den enda Grunden, det är Guds Ord.

26 Och om då Guds Ord inte talar om något organiserat kyrkosamfund, utan talar emot organiserade kyrkosamfund, då måste vi tala med Ordet. Oavsett vad biskopen eller någon annan säger, vad någon säger, vad någon god människa säger, vad någonting säger, om det inte är i enlighet med Guds Ord, då är det fel. Ser ni, det måste vara så. Ordet måste vara det sista. Guds Ord måste vara det slutliga. Amen.

Kom nu ihåg att jag inte avkristnar någon (ni förstår det) i de organiserade kyrkosamfundet. Det finns tiotusentals dyrbara själar i alla dessa kyrkosamfund, som är Guds barn. Men jag är emot att man skiljer dem åt och åtskiljer dem. Och Guds Ord är emot det.



28 Och jag tror inte att det finns någon "ism" i landet idag, det finns inte någon "ism" som någonsin funnits i landet, som inte var förutsagd i Guds Ord att den skulle komma. Jag tror att Guds Ord förser oss med allt som vi behöver, precis här i Ordet. Från vår början till slutet, så finns det precis här i Guds Ord. Och sedan tror jag att om det finns här i Guds Ord, då borde vi... Det talar om i förväg. Och Guds Ord är en varning.

29 Nu läser man inte Guds Ord precis som man läser en tidning. Du läser Guds Ord genom den Helige Ande (ser ni det?) därför att den Helige Ande Själv talar genom Kristus... Kristus tackar Gud för att Han har dolt dessa ting för de visas och klokas ögon och att Han vill uppenbara dem för barn, sådana som vill lära. Så ni ser, det går inte på något vis genom att vara utbildad, det går inte genom att organisera kyrkosamfund, det finns bara ett sätt att komma rätt, och det är genom att vara ledd av Guds Ande, och den erfarenhet du har, måste stämma överens med det här Ordet.( ser ni det.)  
Då har du fått tag i det. Ser ni?

30 Som när vi nu kommer ner här om några minuter och vi har att göra med människor där några av dem är radikala calvinister, några av dem är radikala arminianer och alla olika sorter. Nu är det alltid så, att hur tunt du än skär en skiva, så har du två sidor av den. Det är exakt riktigt. Och de har båda punkter som de vill argumentera om. Men frågan är: var ligger Sanningen, när det gäller detta? Det är detta vi kommer till, där vi tror att vi genom Guds nåd kan visa er sanningen, när det gäller detta. Låt oss nu ta... det är här jag har några av dessa församlings-läror nerskrivna.

31 Låt oss nu slå upp i Biblarna några minuter, allihop, och låt oss gå till Uppenbarelsboken, kapitel 17, till att börja med. Och låt oss nu börja läsa och ta reda på var dessa kyrkor började och vad det var som satte igång det. Nu varnar Bibeln i förväg om allting. Den förvarnar om de dagar som vi lever i. Och nu går vi till Uppenbarelsboken, kapitel 17, om ni vill slå upp det. Jag talade om kapitel 13, vi kommer till det om en stund, det handlar om profetian om Förenata Staterna. Men lyssna noga nu.

*En av de sju änglarna med de sju skålarna kom och talade till mig och sade: "Kom, jag skall visa dig domen över den stora skökan som tronar på många vatten."*

Kom ihåg att detta låter hemlighetsfullt. Den här kvinnan med dåligt rykte... Om vi nu ska undervisa om detta, måste man först ta reda på vad dessa symboler betyder. En kvinna i Bibeln representerar "församling." Hur många vet det? Vi är en Brud. Församlingen är en Brud.

33 "Kom, jag skall visa dig domen." Det kommer att bli en dom, som det talas om för den stora skökan, den orena kvinnan som tronar på många vatten. Kvinnan symboliserar en "kyrka" och vatten symboliserar "människor." Om ni också vill titta på 15:e versen, medan vi är här, 15:e versen, samma kapitel, om ni vill lägga märke till det.

*Och han sade till mig: "Vattnen som du såg, där skökan tronar, de är folk och människomassor och folkslag och språk."*

Ser ni det? Denna stora kyrka, mäktiga kvinna, kom ihåg att hon är en kvinna med dåligt rykte. Och om kvinnan representerar kyrkan (och Kristi Församling är en Brud, en helig Brud), så är det här en ohelig kvinna.

Då måste det finnas en ohelig brud, en som gör anspråk på att vara det. Ser ni det? Vad är det nu hon gör? "Hon tronar på" eller "hon sitter ovanför", vilket betyder "att härska över många vatten." Med andra ord, hon har makt bland alla nationer, språk och folk. Hon är en mäktig person, den här kvinnan.

35 *Jordens kungar har bedrivit otukt med henne...*

"För jordens kungar har bedrivit otukt", rika män, mäktiga män, har gjort det. Hur skulle en kung kunna begå otukt med en kyrka? Det är andlig otukt: andlig. Vad är otukt? Ja, det är som när en kvinna lever otrogen mot sin man, Hon lever med en annan man, medan hon har en äkta man. Och den här kyrkan gör anspråk på att vara Kristi Brud, medan hon begår otukt med världens kungar, med sitt orena levnadssätt, sin orena bekännelse. O, det är djupt och det är rikt. Jag bara älskar Ordet.

36 Lägga nu märke till detta:

*... Jordens kungar har bedrivit otukt med henne, och dess invånare har blivit berusade av hennes otukts vin.*

Hennes vin är det som hon ger ut, hennes stimulans: "Vi är kyrkan. Vi är denna som har det." Ser ni det? Låt nu detta sjunka ner i era sinnen. Bra. "Så han förde mig..." Så som ängeln sa till Johannes: "Jag skall visa dig domen som kommer över denna stora kyrka." Se upp nu.

*I anden förde han mig då bort till en öken. Och jag såg en kvinna sitta på ett scharlakansrött vilddjur...*

"Scharlakan" i Bibeln representerar "det kungliga." Färgen "scharlakan" betyder "rött" Och "vilddjur" representerar "makt." Lade ni märke till att ett vilddjur steg upp ur havet, så betyder det att den härmakten kom upp ibland folket. Men i Uppenbarelseboken kapitel 13, när det här lammet steg upp, då steg det upp ur jorden, inget folk: Förenta Staterna. Men sedan hade det två horn: civil och kyrklig makt. Och sedan fick det makt och talade som draken gjorde före honom. Så bara skriv ner detta. Vi kommer in i en religiös förföljelse med samma saker som de gjorde i det hedniska Rom för många år sedan, för det är SÅ SÄGER HERREN. Vad är det, "att sitta på ett vilddjur, en makt."

39 Lade ni märke till Rebecka, när Elieser fann henne, det var vid aftontiden och hon vattnade kamelen. För Elieser sa: "Den jungfru som kommer och vattnar den här kamelen och ger mig att dricka, hon ska vara den som Du har utvalt, Herre, att bli brud till Din tjänare Isak." Och medan han ännu var i bön, kom Rebecka och hämtade upp vatten och gav honom att dricka och vattnade kamelen. Lägga märke till att kamelen var ett djur. Och samma djur som hon vattnade, var det som bar henne till hennes brudgum, Isak.

40 Och idag är det den Helige Andes kraft, som församlingen vattnar och tillber, som ska bära den från den här jorden för att möta Brudgummen. Ja, Isak var ute på fältet på kvällen. Vi möter inte Herren uppe i härligheten. Det står i 1:a Tessalonikerbrevet 4:17, att vi ska möta Honom uppe i luften. O, det får metodisterna att bli färdiga att ropa. Tänk på det! Ser ni det?

Isak hade kommit ut från sin faders hus och var ute på fältet, när han såg Rebecka komma på kamelen. Och hon älskade honom vid första ögonkastet, och hoppade av kamelen och sprang för att möta honom. Det är riktigt. Det är där vi möter Herren. Och just den kamel som hon vattnade, bar henne till hennes äkta man. Och just den kraft som församlingen tillber, som världen kallar fanatism, men som församlingen tillber, kommer att vara samma kraft som ska ta

församlingen upp i luften för att möta Herren i luften: den Helige Ande. Ser ni det? Och se, Rebecka var en jungfru.

41 Och den kvinna som vi talar om här, är en prostituerad. Fick ni tag i vad det är för en makt? Makten, det betyder att det vilddjur hon satt på, var scharlakansrött. Vilken sorts vilddjur skulle detta vara? Scharlakan, det skulle vara en "rik makt." Vilen sorts kyrka är det nu hon kommer att vara?

Hon är en rik kyrka och hon är en stor kyrka, och hon är en mäktig kyrka och hennes inflytande når över skaror av folk. Och kungarna på jorden har bedrivit andlig otukt med henne, det är mäktiga män på jorden. Nu ska vi ta reda på vem hon är, om ett ögonblick, och ta reda på om dessa organiserade kyrkosamfund.

*Kvinnan var klädd i purpur... (kungligt) ... klädd i purpur och scharlakan... och smyckad med guld, ädelstenar och pärlor. I handen hade hon en guldbägare, full av skändligheter och smuts från hennes otukt.*

Vad hade hon i sin hand? Sin lära, som hon räckte fram till folket: "Vi är kyrkan! Vi är detta!" Och hon får kungarna på jorden att bli druckna tillsammans med henne på detta sätt. "Vi är detta. Vi är den stora makten. Vi går fram över varenda nation. Vi är den största kyrkan som finns.

Kom hit, drick av vår... Här, håll ut lite grand av det. Tag det du, tag det." Där är det, ser ni. "Hon hade i sin hand en guldbägare."

43 Se.

*Och kvinnan var klädd i purpur och scharlakan och smyckad med guld, ädelstenar och pärlor. I handen hade hon en guldbägare, full av skändligheter och smuts från hennes otukt.*

Nu vänner, är det inte en dagstidning vi läser. Vi läser Guds eviga och välsignade Ord. Himmel och jord skall förgås, men det Ordet skall bli bestående. Det är riktigt.

*På hennes panna var skrivet ett namn, en hemlighet: det stora Babylon, modern till skökorna och skändligheterna på jorden.*

44 För en tid sedan, jag tror inte att det var här i församlingen, men jag predikade om ett ämne: "Handskriften på väggen", och jag lade fram

Babylons historiska ställning. Nu är det så att varje "ism" som någonsin kommit fram, varje religion och varje "ism" som finns i världen idag, började i 1:a Mosebok. Om ni vill få tag i Hislops "Två Babylon", om ni vill få tag i det i historien, eller några av dessa fina böcker, där kan ni finna varje "ism" som ni vill hitta.

Jag ska ta er tillbaka dit om några minuter angående kvinnliga predikanter (ser ni?) och visa er just var det först började, där borta i 1:a Mosebok. Och dessa olika saker, hur de kom fram utifrån 1:a Mosebok. "Genesis"

(den grekiska benämningen på 1:a Mosebok, - översättarens anmärkning.) betyder "begränsningen." Hur många vet att det är riktigt?" Genesis är begränsningen. Så allt som finns måste ha en början.

45 När jag ser på ett träd... jag har varit ute i skogen i ett par månader. Jag ser på ett träd, så vackert det är. Jag tittar på det, hur det vissnar ner och ett annat kommer upp i dess ställe, ett ständigt liv. Och jag tänker på det. Men någonstans hade det där trädet en början.

Det måste ha en början. Och det enda sättet för det att bli format till ett träd, en ek, eller en bok, eller en poppel, eller en palm, eller vad det nu är, det är att det måste finnas en Mästares Intelligens bakom det. Eller om det bara fanns en ek, då skulle allt i hela världen vara ekar. Men Någoting, en stor Mästares Intelligens måste sätta det i ordning. Välsignat vare Hans heliga Namn. Han är Den Som satte månen och stjärnorna i solsystemet. Han satte allting i sin ordning.

Och Han kommer att sätta Sin församling i ordning. Den kommer att vända sig precis som Han vill att den ska vända sig, åt öster, väster, norr eller söder, eller vad det nu är, när vi kan få dessa idéer om organiserade kyrkosamfund ut ur våra tankar och kasta oss själva helt och hållet på Golgata. Han kommer att sätta den i ordning, om vi bara är så ödmjuka som träden och Hans övriga skapelse. Ni märker aldrig att månen säger: "Jag tänker inte skina ikväll, några av er stjärnor får skina i mitt ställe." Men vi, nej, vi är annorlunda. Förstår ni?

46 Se hur Babylon visar sig. Den visar sig i början av Bibeln. Den visar sig i mitten av Bibeln. Och den dyker upp i slutet av Bibeln. Här är det någoting... det började med Nimrod. Nimrod grundade Babylon i Sinars dal, alldeles mellan floden Tigris och Euftrat, och Euftrat passerar igenom. Alla vägar genom hela det landet ledde direkt till Babylon. Och var och en av dessa portar var omkring tvåhundra fot tvärsöver (c:a 60 meter – översättarens anmärkning.), dessa portar som var gjorda av

brons. Och när man kom på insidan av staden Babylon, så ledde varje gata rakt fram till tronen.

47 Man kan resa till Rom idag och varje väg leder till Rom. Och det sitter en liten jungfru Maria i varje hörn, när vägen svänger, med ett Kristus-barn i handen, som pekar ut vägen mot Rom. Förstår ni? Den dyker upp i början av Bibeln, den dyker upp i mitten av Bibeln och här är den i slutet av Bibeln. Nu vill jag bara fortsätta att läsa några minuter, så att ni får bakgrunden till detta. Förstår ni? Bra.

*Och jag såg att kvinnan... (Lägg märke till kyrkan, när ni ser "kvinnan" så tänk bara på "kyrkan". Förstår ni?) ... jag såg att kvinnan var berusad av de heligas blod...*

Var kommer ordet "helig" ifrån? Ordet "helig" kommer från "en som är helgad" eller "en som är heliggjord", helgad.

49 Jag såg henne berusad av de heligas blod...

Om nu denna kvinna är kyrkan, så har hon förföljt de heliga. Och hon är den största kyrkan. Hon har makt överallt på jorden. Hon tronar på många vatten och hon... Jordens kungar bedriver otukt med henne. Nå, vem är hon? Det är något av ett mysterium. Nu ska Anden... Ni vet att det är meningen att det ska finnas nio andliga gåvor i församlingen, till visdom, en till kunskap och en för att bota sjuka, och så vidare.

*... och av Jesu vittnens blod.*

Det ser ut som att de inte brydde sig så mycket om vad Jesus sa. Det var vad kyrkan sa. Det stämmer. Det är korrekt också.

51 *Och när jag såg henne, blev jag mycket förundrad.*

"Jag blev mycket förundrad. Jag förundrade mig över henne, jag undrade över hur hon..." Låt mig nu ta Johannes' plats och försöka öppna upp det här lite grand. Johannes sa: "Där sitter hon. Hon låtsas vara en kristen kyrka. Hon har full tillgång till pengarna i världen. Hon har jordens konungar vid sina fötter. Hon är något rikt och färgstarkt, och hur kan hon vara drucken av Jesu martyrs blod? Hur kan hon förfölja de heliga? Hur kan hon döda dessa Kristi martyrer och ändå gör hon anspråk på att själv vara kristen, en kristen kyrka?"

52 Se upp nu.

*Och ängeln sade till mig: "Varför är du så förundrad? Jag skall tala om för dig hemligheten med kvinnan och vilddjuret, som bär henne och som har de sju huvudena och de tio hornen.*

Nu är det bara att läsa innantill. Ni får tag i det här, det är väldigt lätt.  
*Vilddjuret som du såg, det var och är inte mer. Det skall stiga upp ur avgrunden och går sedan i fördärvet. De invånare på jorden som inte har sina namn skrivna i livets bok från världens grundläggning, de ska förundras när de ser vilddjuret, eftersom det var och inte är men skall komma.*

Det här måste kännas ordentligt, så här är det. Han sa, lägg märke till det, att alla, inte bara några få, utan alla som bor på jorden skall förundra sig, alla skall förundra sig. Hela världen ska förundra sig över denna kvinna. Det är bara en grupp som inte ska förundra sig över det och det är de som hade sina namn i Livets bok som tillhör Lammet.

54 Jag kan lika bra komma in med det här precis här, för vi kommer till det om några minuter. När blev deras namn inskrivna i Livets bok som tillhör Lammet? När? Vid det sista väckelsemötet som de var med på? Den kvällen de gick fram till altaret? Den kvällen de gick med i kyrkan? Jag försöker inte såra er, men jag säger er att Bibeln säger att deras namn fanns i Livets Bok som tillhör Lammet sedan världens grundläggning. Det är exakt så.

När Gud i begynnelsen såg att Han skall sända Sin Son och att Han skulle ta en syndares plats, när Guds Sons Blod blev utgjutet och Bibeln säger att Kristi Blod blev utgjutet före världens grundläggning. Hur många vet att Bibeln säger detta att Kristi Blod blev utgjutet före världens grundläggning? När detta Blod blev utgjutet, blev namnet på varje lem i Kroppen skrivet med detta Blod i Livets Bok som tillhör Lammet, innan världens grund blev lagd. Vad är ni så rädda för? O, broder, det öppnar dörrarna, eller hur?

55 Låt oss nu läsa detta just här, och se om det inte är riktigt som det står här. Jag tror att det är vers åtta.

*Vilddjuret som du såg, det var och är inte mer. Det skall stiga upp ur avgrunden och går sedan i fördärvet. De invånare på jorden som inte har sina namn skrivna i livets bok från världens grundläggning, de skall*

*förundras när de ser vilddjuret, eftersom det var och inte är men skall komma.*

Det kommer att vara en grupp på jorden, med andra ord, som kommer att bli bedragen, för han bedrog dem. Och det var endast en grupp som inte blev bedragen, och det var dessa som hade sina namn i Livets Bok från världens grundläggning. Vi skall komma till det senare.

57 Lägg nu märke till kvinnan, kyrkan hon var "Babylon, en hemlighet." Vi ser hur hon dyker upp på Nimrods tid. Vilken avsikt hade Nimrod? Nimrod grundade en stad och gjorde så att alla de andra städerna skulle betala skatt till den staden. Kan vi se något sådant idag? Finns det någon sådan plats idag? Finns det en kyrka, som har makt över varje nation i världen? Helt säkert. Finns det en plats idag som får varje folk att betala skatt till sig? Finns det någon sådan plats? Låt oss fortsätta att läsa vidare något lite, så att ni får hela bilden.

*... när de får se vilddjuret som var och inte är, men skall komma. Detta är det sinne som ger vishet.*

Hur många förstår att visdom är en av Andens gåvor? Vad är det för en sorts grupp Han talar till då? Han måste tala till en grupp människor, som har Andens gåvor som verkar i denna församling.

*... Detta är det sinne som ger vishet.*

59 Stanna upp här, och du kommer att finna att genom alla dessa Församlingstider talar den Helige Ande om hur dessa gåvor kommer att verka i de sista dagarna. Nu har vi gåvorna att bota sjuka i funktion. O, de fungerar bra. Men broder, det finns andra gåvor. Detta är bara en av dem. Den är bara en liten, mindre gåva. Ja, här finns en långt större gåva just här. Vilken skulle vara den bästa, den helige Andes gåva till visdom för att föra Guds Ord samman och visa församlingen var vi står, eller att bara få någon helad? Vi önskar alla att vara friska, men jag vill utan tvekan hellre ha min själ frisk än kroppen frisk. O, ja. Hör den Helige Ande tala genom Johannes på Patmos, då Han säger: "Här gäller det att äga förstånd med vishet. Låt honom lyssna till Detta." Nu får vi en bild tecknad för oss här.

60 *Detta är det sinne som ger vishet. De sju huvudena är sju berg som kvinnan sitter på.*



Det finns bara en stad i världen som jag vet om... två städer som jag vet om, som har sju eller flera berg. Cincinnati är den ena. Ni vet det finns en uppdiktad historia om Cincinnati. Det handlar om en varghona... och så vidare. Men där finns flera berg än så. Men det finns ingen kyrka som härskar över Cincinnati. Det finns bara en plats i hela världen som har en kyrka som tronar på sju kullar och som härskar över hela världen. Jag har just kommit därifrån allt det där. Och där har jag sett det som står: "Här gäller det att vara vis." Uppenbarelseboken 13:18.

"Den som har förstånd, må räkna ut vilddjurets tal, ty det är en människas tal." Inte en samling människor, inte en grupp människor. Men en människa. "Och dess tal är sex hundra sextiosex."

61 Jag har ofta hört att över påvens tron i Rom står det skrivet: "Vicarius Filii Dei." Jag har ofta undrat om det var sant. Rita upp en linje och sätt upp de romerska taltecknen och se om det är så. Det är exakt sant. Jag stod så nära påvens tredelade krona i en glasmonter: Domsmyndighet över helvetet, himmelen och skärselden. Förstår ni? Jag har just kommit därifrån, dessa saker, jag har just kommit från Rom, jag vet att det är sanningen. Nu vet vi att det är framställt.

*"De är också sju kungar. Fem har fallit, (som var på den tiden) och en är (det var den som kom nu, som var Nero) och en har ännu inte kommit... (som var Herodes, som var ond)..."*

Se nu, så fullkomligt det är.

*... Och när han kommer får han bli kvar bara en kort tid.*

Nero körde sin mor genom gatorna på ett tvärträ till en vagn och brände staden och la skulden på de kristna, och spelade på instrument uppe på berget, medan de brände staden. Och ser Du: "vilddjuret..." Se vilken lymmel han var. Förstår ni?

64 Se upp nu.

*Och vilddjuret, som var och inte är, han är själv den åttonde, men hör till de sju, (naturen hos de sju) och han går mot sin undergång.*

Var och en vet vad som menas med "fördärvet." Det är "helvetet" Och lägg nu märke till vad han steg upp ifrån: helvetet. Vad är det? Den bottenlösa avgrunden. Det finns inte någon grund för en katolsk lära. Det finns inte någon Bibel för någon katolsk lära, inte alls. De påstår

inte heller att det finns det. Prästen här uppe, den här prästen här uppe i Heliga Hjärtats kyrka kom över hit. Jag berättade för honom när jag döpte Mary Elisabeth Fraxier. Han sa: "Oh, du döpte henne som den tidiga katolska kyrkan döpte."

Jag sade: "När var det?"

Han sade: "I Bibeln, din Bibel."

Jag svarade: "Döpte den katolska kyrkan så? Är det den katolska kyrkans lära?"

"Ja."

Jag sade: "Varför har det då förändrats så mycket i katolska kyrkans ofelbarhet?"

Han svarade: "Jo, ser du, ni tror allihop på Bibeln. Vi tror på kyrkan. ( ser ni? ) Vi bryr oss inte om vad Bibeln säger, det är vad kyrkan säger."

Det är riktigt. Om ni någon gång kommer fram till en uppgörelse om detta, så prova en gång och se efter. Förstår ni? De bryr sig inte om vad Bibeln säger. De har inte något med det att göra. De bryr sig om vad kyrkan säger. Ser ni?

Men vi bryr oss inte om vad kyrkan säger. Vi tror vad Gud säger. För i Bibeln står det skrivet: "Låt det stå fast att Gud är sann och varje människa en lögnare." Det är därför vi inte är ett organiserat kyrkosamfund.

69 Passa på nu, och lyssna en minut bara. Fem konungar, som har fallit, fem konungar. Om ni vill se det från historien, så ska jag visa det för er. "Och en är och en skall komma." Se nu på "vilddjuret." Nu var inte vilddjuret en kung. Han var en som är, som inte är, och likväl är han, och är inte, likväl är han och är inte. Vad är det? Raden av påvar som följer efter varandra, en makt, ett vilddjur som regerar.

Det var när det hedniska Rom blev omdanat och blev det påvliga Rom. Det hedniska Rom blev omvandlat och då kom påvedömet till som istället för en konung, hade en påve, och påven är den andliga konungen. Det är orsaken till att han är krönt som en andlig konung, och gör anspråk på att vara Jesus Kristi ställföreträdare. Där har ni det.

70 Var uppmärksamma nu. Och vi ska ta fram den katolska läran och visa er hur den har gått vidare rakt in i de protestantiska kyrkorna, och hur den fortfarande finns, en hel del av den, mitt inne i de protestantiska kyrkorna. Och den är precis tvärt emot Bibeln, precis tvärt emot. "Vilddjuret som var och inte mer är." Kom nu ihåg att alla på jorden skall bli bedragna, vars namn inte var skrivna från världens grundläggning.

71 Låt oss nu se.

*Vilddjuret som var och inte är... (11:e versen)... han är själv den åttonde, men hör till de sju, och han går mot sin undergång. (Han kommer att fortsätta tills han når den bottenlösa avgrunden vid slutet av vägen.)*

*Och de tio hornen du såg är tio kungar... (Om ni vill se något märkligt, så ge akt på detta.)... som ännu inte har fått något rike. Men tillsammans med vilddjuret får de makt att regera som kungar under en enda timme.*

De är inte krönte kungar, de är diktatorer. De blev aldrig krönte som kungar, men de fick makt att regera som kungar en enda timme tillsammans med vilddjuret. Det blir just här i den här lilla skymningstiden just nu, när det uppstår diktatorer. De får makt att regera som kungar tillsammans med vilddjuret en enda timme.

72 *De behärskas av ett och samma sinne, och överlämnar sin makt och myndighet åt vilddjuret. Vers 14. De skall strida mot Lammet; och Lammet skall besegra dem... (Åra vare Gud) ... tillsammans med de kallade utvalda och troende, eftersom han är herrarnas Herre och konungarnas Konung.*

Jag skulle önska att jag kunde hålla en predikan nu om detta: De utvalda, före världens grund blev lagd, och som förblir trofasta i sin kallelse. Halleluja! Så är det. De kallas de utvalda och troende. "Och" är en konjunktion (bindeord). Ser ni det? De utvalda och troende, de skall övervinna honom, oavsett hur mäktiga de blir.

73 Och oroa er inte för den här kommunistiska rörelsen som vi har idag. Den arbetar exakt i händerna på Gud. Jag kan bevisa det genom den här Bibeln. Han kommer att låta henne lida för varje martyr som hon någon gång har dödat. Ja, verkligen. Lägg märke till att alla dessa kungar är samstämmiga och kommer att hata henne. Och hela nationen, hela världen, är inom kommunismens räckvidd. Ja, det måste vara en rörelse från Gud för att bestraffa den. Ni säger kanske: "Vänta ett ögonblick, broder Branham, skulle kommunismen vara en rörelse från Gud?" Absolut, verkligen, det är en rörelse från Gud. Det står i Bibeln. Men det är en rörelse som uppstår för att uttala dom över

ett ogudaktigt och vanhedrande och orättmätigt folk. Vad finns det kvar i den här världen? Vad har vi fått?

74 Jag avbryter mitt ämne bara ett ögonblick, om det går bra. Härondagen läste jag ett stycke i Skriften, där det står att ett barn utom äktenskapet inte kommer att komma in i Herrens församling, inte ens efterkommande i tionde led. Hur många känner till det? Det stämmer, Femte Mosebok, kapitel 23, barn i äktenskapsbrott. Om en kvinna fångas på fältet, det vill säga borta från mänskligt beskydd, och en man övermannar den kvinnan, måste den mannen gifta sig med henne. Och oavsett om hon blir en prostituerad, måste han leva med henne tills hon dör Och om den här kvinnan gifter sig med honom och utger sig för att vara jungfru, och inte är det, då kan hon bli dödad för det. Och om en man och en kvinna är gifta och de får ett utomäktenskapligt barn, då skall han inte komma in i Herrens församling, och inte efterkommande i tionde led. Och fyrtio år är en generation, det blir fyra hundra år, innan den säden kommer ut ur Israel.

75 Gud hatar synd. Hur kan du då vänta dig att gå genom Herren Jesu heliga Blod bara för att du tillhör ett visst samfund och förvänta dig att komma in? Du måste komma på Guds grunder, annars kommer du inte alls. Det stämmer. Diakon, predikant, vad vi än skulle kunna vara, har ingenting med det att göra. Du måste komma på Guds villkor.

Tio generationer... Det sitter en person här som diskuterade det med mig. Den personen sa: "Hur skall vi då veta vem som då någonsin skulle kunna blir frälst?" Jag sa: "Det är här du bör vara en god calvinist." Ditt namn skrevs in i Boken, innan världens grund blev lagd. Gud tar den där blodströmmen, det är upp till Honom. Ser ni det? Nå, vad har det med...

78 Lyssna, ni ungdomar idag. Jag vet inte om ni kommer till den här församlingen, eller var ni kommer, ni unga pojkar och flickor. Inser ni, att om det kommer en ny generation, så kommer era barn att bli dömda för de ting som ni gör? Har ni ingen respekt eller anständighet? Ni flickor som går ute här och har på er dessa små shorts och sådana saker, vet ni att det avspeglas på er dotter? Vet ni att om er mormor var en världsligt ung dam och er mamma en balett- flicka, så är det orsaken till att du är en stripteasedansös idag? Säkert är det så. Vad kommer era barn att bli? Ja! Gud sa att Han skulle hemsöka föräldrarnas orättfärdighet på barnen och deras barn i tre och fyra generationer.

79 Och inser du, min broder, att varje gång du gör det som är rätt, så kommer det att komma på era barn?

Se här, låt oss ta Hebréerbrevet, kapitel 7. Det står att när Melkisedek mötte Abraham, när denne kom tillbaka efter segern över konungarna och välsignade honom och sade... Här talar Levi om att betala tionde. Det står: "Levi hade en order från Herren att ta emot tionde av sina bröder." Och Levi tog emot tionde som var betalt, för han var ännu i Abrahams länder, när han mötte Melkisedek. Och Abraham var hans farfars far. Abraham fick Isak, Isak fick Jakob, Jakob fick Levi. Far, farfar, farfars far. Och medan Levi var i Abrahams länder, säger Bibeln att han betalade tionde till Melkisedek. Halleluja.

Låt inte någon tala om för dig att någon rörelse i världen någonsin kan hindra Guds stora kugge, den rör sig bara vidare. Det var planerat där borta i begynnelsen. Det finns inte någon djävul eller tillräckligt med djävlar för att de skulle kunna hindra Hans program.

82 Bibeln säger inte att han hade som en möjlighet att betala tionde. Bibeln säger att han betalade tionde, när han var i sin farfars fars länder. Ära vare Gud! Det är min Herre. O, Han kände till det innan världen ens var formad. Han kände till allting. Och i Abraham betalade han tionde.

Och syster, broder, hur kan du springa här ute och folk lever och springer runt med männens hustrur, och hustrurna bryter upp hemmen och lever på det sätt ni gör, vad förväntar ni er att en till generation kommer att bli? Här är vad det är: den kommer inte att bli någonting annat än bara en samling utomäktenskapliga, en samling som är födda i en röra av fördärv. Och det finns bara en sak som är kvar för detta, och det är den atomålder vi lever i. Det är exakt riktigt. Vi är vid ändetiden.

84 Det var en pojke som satt långt där borta bland Kentuckys kullar en morgon, en liten pojke, jag kunde inte ha varit mer än tio fot från honom, han höll på att göra i ordning djurfoder. Troligen kunde han inte skilja på höger eller vänster hand. Jag hade kommit över på ett privat område. Jag visste inte var jag var. Jag befann mig bara i några av dessa sänkor. Jag skulle just gå ut och jaga ekorre. Och när jag satte mig där och började tala med honom, så sa den här pojken att han skulle gå in i armén. Och jag märkte att vi började tala om Herren och han sa: "Pastorn, tror du inte att vi är vid ändens tid?" Där borta bland bergen...

Jag sa: "Helt säkert är vi det. Säkert, min gosse, är vi i ändens tid."

86 Här är vi. Det är denna tid vi lever i, broder. Vi befinner oss där. Kan ni inte se hur mödrarna för länge sedan och papporna, hur de levde, och farfar och farmor? Kan ni inte se hur pappa och mamma har levat? Det är inte underligt att vi befinner oss i fördärvet idag. Det är inte underligt att man kan predika allt man orkar, de kommer fortfarande att gå omkring i shorts på samma sätt och spotta dig i ansiktet. De kommer att röka cigaretter och blåsa röken rätt i ansiktet på dig och säga: "Sköt ditt." Varför det?

Därför att det är det släktet de kommer ifrån. Jag skall komma till det direkt. Vi ska se var ormens säd kommer in, vi ska se varför de handlar så där. De är djävulens barn sedan världens grundläggning. Det är riktigt. Och det finns ingenting annat än domen kvar för detta. Det finns ingenting annat än dom. Gud kommer bara att svepa bort allihop, och människorna har själva gjort det. Gud menade inte att det skulle vara så, men Han visste att det skulle bli så. Det är orsaken till att Han sa att han skulle bedra allt som levde på jordens yta utom dessa vars namn var insatta i Lammets Livets bok innan världens grund var lagd.

87 Låt oss läsa lite längre nu. Jag tror vi är vid 12:e versen.

*"Och de tio hornen du såg är tio kungar, som ännu inte har fått något rike. Men tillsammans med vilddjuret får de makt att regera som kungar under en enda timme. De behärskas av ett och samma sinne och överlämnar sin makt och myndighet åt vilddjuret. De skall strida mot Lammet, och Lammet skall besegra dem, tillsammans med de kallade, utvalda och troende, eftersom han är herrarnas Herre och konungarnas Konung."*

*Och han sade till mig: "Vattnen som du såg, där skökan tronar, de är folk och människomassor och folkslag och språk. Och de tio hornen som du såg och vilddjuret, de kommer att hata skökan..."*

88 Lägg nu märke till dessa tio horn, dessa tio kungariket. Ser ni, det visar sig precis, vad dessa diktatorer är. Se upp med detta, åt vilket håll diktatorer lutar sig. Åt vilket håll lutar de? Se bara efter, säg mig en diktator som inte lutar mot kommunismen. Ser ni det? Och vad ska de göra? "Hata skökan", kvinnan, kyrkan. Men se upp nu. Lägg märke till vad som kommer att göra det.

*... de kommer att hata skökan och göra henne utblottad och naken. De skall äta hennes kött och bränna upp henne i eld.*

89 De kommer att utplåna detta från kartan, lika säkert som jag står här. Vi hade bara tid att ta upp detta ämne om den här kyrkan och följa det genom Skriften, där det står att läsa: "alla kungarna på jorden och alla skeppare och alla klagade högljutt, för att det stora Babylon mötte sin ödeläggelse på en timme."

En timme, hennes tid hade kommit. Och, oh, hur han sa det: "Gläd er ni heliga och alla ni heliga profeter, för Gud har hämnats de heligas blod och era bröders blod på henne." Ser ni, det är riktigt. Det är säkert, kommunismen spelar rakt i händerna på Gud. Precis som kung Nebukadnessar gjorde, när han kom för att ta judarna, då de måste vandra bort försvarslösa.

90 Och synden kan fortsätta att förstöra, rättfärdig säd kan förbli där och säd kan fortsätta att förstöra och förstöra och förstöra tills den efter ett tag försvinner. Det kommer till en punkt, därför att deras mödrar och pappor, och så vidare, har levat så före oss, tills det inte finns något kvar för oss. Och ni vet vad Jesus sa? Om Han inte förkortade tiden, skulle inte ens något kött bli frälst.

91 Kan ni se det? Kan ni se varför vi har dessa (jag anmärker inte) Arthur Godfrey och alla, ni vet, Elvis Presley och byxorna hänger på höfterna och håret hänger ner på nacken på dem, och alla dessa sätt som tonåringar uppträder på? Vad åstadkommer det? Vad är det? Därför att det kommer från en samling människor, som har levat tidigare, som är utomäktenskapliga, inget mindre än detta. O, de står upp och sjunger: "Närmare Gud till Dig", som gitarristen Earnie och alla dessa andra liknande, de sjunger någon slags lovsång och så vidare. Broder, vet du vad? Det är absolut ett hyckleri. Verkligen.

92 En man har inget här i talarstolen att göra om han går ut där och håller på med rock'n' roll och boogie-woogie och allt sådant. Han har inte något som helst här bakom att göra.

Detta är för prästerskapet, de som är kallade av Gud. Gud har kallat predikanter som hör hemma här bakom, men det gör inte sådana där. Det är det som är felet idag, de har gjort kyrkan till något inte mer än en förening. Det går bra med föreningar, om ni vill göra det, det är er sak. Men låt mig säga er, det är en stor skillnad mellan förening och

kyrka. Ja, verkligen Om ni vill göra detta i en förening och ha alla dessa tillställningar och så vidare, det är er sak. Men, broder, församlingen borde sopas ren från talarstolen hela vägen ända ner i källarvåningen. Det stämmer. Jag menar inte göras ren med nya fönster och så vidare. Jag menar med en gammaldags Gudasänd väckelse, som kommer att träffa alltihop från den ena sidan till den andra. Ja, som att tända ett ljus, ett elektriskt ljus på en samling kackerlackor runt en bit äpple. Ja, de skingras, när ljuset flödar.

93 Lägg märke till det här: De behärskas av ett och samma sinne och överlämnar sin makt..." (Jag fortsätter nedanför detta)

*Ty Gud har ingett dem tanken att utföra hans plan...  
(där har ni det)... och handla i en och samma av avsikt  
och att ställa sin kungamakt i vilddjurets tjänst, till dess  
Guds Ord går i uppfyllelse. Och kvinnan som du såg är  
den stora staden som regerar över konungarna på  
jorden.*

Nu är det ingen idé att hålla på fram och tillbaka med det här. Vi vet att det är det katolska prästerskapet. Det behövs inte att någon... Jag tror det lika bestämt som jag tror att jag har fått den Helige Ande. Jag tror det lika mycket som jag tror att jag är en kristen, som står här idag, att det katolska prästerskapet... att Vatikan-staten är den stad som vilar på sju kullar. Kyrkans prästvælde är det vilddjur som var, och inte mer är, och hon är Babylon. De är alltihop framställt helt exakt, helt perfekt hela vägen genom Skriften.

(Tom bit på bandet – utg.) ... den katolska kyrkan.

95 Här kommer det som chockerar er. Ni säger: "Ja, men, det träffar inte mig, broder Branham." Men låt mig fråga er någonting. Låt oss gå direkt tillbaka till vers 5.

*På hennes panna var skrivet ett namn, en hemlighet:  
"det stora Babylon, modern till skökorna och  
skändligheterna på jorden.*

Vad var hon? En sköka. Och hon var en moder. Vad? Moder, hon hade fött något. En moder till söner? Till skökor. Vad är en sköka? Det samma som en hora, en omoralisk kvinna. Vad gjorde henne omoralisk? Hennes lära. Hon utgav sig för att vara en kristen kyrka, men hon gav ut en lära som var människogjord. Och här säger hon att hon hade...



Om hon var den första organisationen, då tycks det som att det kom några organisationer ut från henne. Hon var moder till skökorna. Är det riktigt? En moder till skökorna. Det kunde inte vara en moder till pojkar. Hon kunde inte... det måste vara en moder till kvinnor. Och om de var kvinnor, då var de kyrkor. Låt oss komma fram till det här. Vad kom ut från...

97 Vad var den första organisationen. Den katolska kyrkan. Vad var den andra organisationen? Luther. Vad var den tredje organisationen? Zwingli. Vad gick det sedan vidare till? Calvin. Och sedan kom det till den anglikanska kyrkan och från den anglikanska vidare till metodisterna. Vad var det som metodisterna producerade? Därifrån kom Alexander Campbell. Och från Alexander Campbell kom John Smith. Från Alexander Campbell kom "Kristi kyrka", sedan hade de fyra eller fem "Kristi kyrka" och alla dessa andra små "ismer" som kom fram. Så kom Baptistkyrkan, den har många små förgreningar. Och ut från metodisterna, var det först Wesleys metodister, sedan blev det fyra eller fem utbrytningar. Sedan blev det en annan typ av metodister, sedan blev det nya grupper igen, sedan blev det de fria metodisterna. Sedan kom nasaréerna därifrån. Och från nasaréerna kom Pilgrim Holiness och därifrån vidare. Det var små "ismer" som kom fram så där. Det fortsatte vidare. Allihop var små grupper som började där borta och gick vidare. Och vad gjorde de allihop? De slutade i pingströrelsen.

98 Och vad gjorde pingstvännerna? Samma sak som deras mamma gjorde. De gick raka vägen tillbaka och organiserade. Och vad har det blivit?

Ett samfund (denomination). Om man går in till någon av dem, så är det första de frågar: "Vad har du för en lära?" Gosse, de kammar igenom dig med en fintandad kam (förstår ni?) för att ta reda på vad du är, vad du tror. Och om du inte precis stämmer överens med dem, broder, då blir du utesluten direkt. Och det är riktigt.

Och tro inte att du är säker bara för att du säger att du är pingstvän. Broder, det kan vara lika många pingstvännar som är vid sidan av vägen som det är på vägen, det är jag säker på. Förstår ni?

100 Alla dessa organisationer nu, om de bara hade låtit pingstvälsignelsen fortsätta och inte organiserat den, bara behållit den i ett broderskap och låtit den Helige Ande göra åtskiljandet. Den Helige

Ande åtskiljer. Annanias och Safira kom in en gång och sa så-och-så, och den Helige Ande sa: "Varför ljög du?"

Men vi säger: "Det är broder Jones, säg ingenting ont om honom nu, han är den som betalar mest i kyrkan. Jag vet att han har den Helige Ande. Jag hörde honom tala i tungor och jag har sett honom ropa i Anden." Det betyder inte mer än att hålla ut årtor på en torr kohud. Förstår ni? Det har ingenting med det att göra. Det är Gud som måste säga det. Han måste säga om han har det eller inte. "Men vi tog över det till vårt samfund. Vi körde ut honom från Assemblies (pingstrikning i USA - översättarens anmärkning.)

Och "Enhetsanhängarna" fångade upp honom." Enhetsanhängarna" hade honom med en tid och sedan körde de ut honom, därför att de tog honom över dit och "Jesus Allena" fick tag på honom. "Jesus Allena" hade honom ett tag, och de som sedan fick tag i honom är Guds kyrka." Sedan tar "Guds profetia – kyrka" hand om honom och sedan får Tomlinsons rörelse hand om honom. Oj, oj! Broder, om det inte håller på att rinna ut! Detta är i pingströrelsen, den sista väckelsen. Och nu har de "det blå ryktet" och de har "olje - tillbedjarna" och "blod i ansiktet." Och, må Gud vara barmhärtig, jag vet inte vart de har gått nu. Bara det ena efter...

102 Alltihop har blivit förvrängt. Visste ni att Bibeln säger att det ska bli fördärvat? Visste ni att Bibeln talar om att den dagen skulle komma, då till och med Herrens bord kommer att vara fulla av spyor? Och det står: "Vem kan jag undervisa om lära? Vem kan jag få att förstå det? För bud på bud, ljud på ljud." Vem kan Han undervisa om lära? Dem som just är avvanda från modersmjölken, nyss tagna från modersbröstat. Förstå ni?

103 Det finns inte någon kvinna, en otuktig kvinna, i den här staden som inte kan föda fram en dotter som är en jungfru. Hon är det, när hon föds. Och hon kan utvecklas bra. Men om ni vill lägga märke till det, om hennes mamma har haft den naturen, så kommer flickan i nio fall av tio att handla precis som hennes mamma gör. Ni vet att det är riktigt.

En gammal kvinna som driver ett hus med dåligt rykte, skulle kunna föda fram en liten flicka och hon skulle kunna vara sexton år, och lika ren och moralisk som någon annan levande, men om hon förblir kvar på det sättet... Men saken är att hon går direkt tillbaka och handlar som sin mor.

104 Katolska kyrkan var den första gamla prostituerade som kom fram med läror som hon själv hade hittat på, vidskepelse, och Bibeln säger: "Hon skall stiga upp ur avgrunden och går sedan i fördärvet." Det står i Bibeln. De undervisar det som är fel. Det är fel enligt Guds Ord. Och här kommer metodist – kyrkan som föddes ut från henne, en vacker ung dam, men vad gjorde hon? Hon vände sig direkt om tillbaka och gjorde samma saker som hennes mamma gör: låter sin församling bära shorts, låter dem röka cigaretter, låter dem hålla på och uppträda precis som de vill. Ingenting sägs om det. Den lille omogne pastorn där bakom talarstolen där, han är rädd för att bli av med lönen en dag, eller bara få en burk kex.

Låt mig säga dig, broder, jag vill hellre predika Evangeliet och äta smörgåskex och dricka å -vatten och säga Sanningen om det. Om alla i min församling reste sig och gick ut, så skulle jag berätta Sanningen för dem. Ja, verkligen.

106 Vad handlar det om? O, det gäller matbiljetten. "Ja, du vet, jag är pastor i den största kyrkan som finns i staden." Ni baptister och metodister lyssnar på en falsk profet. Det är hårt, men var och en som undervisar något som är tvärt emot den här Bibeln är en falsk profet. Jag bryr mig inte om hur välpolerat det skulle kunna vara, det är en falsk profetia. Det är riktigt.

"Åh, allting är bra så länge du har ditt namn i matrikeln." Du skulle kunna ha ditt namn i ett dussin böcker, om det inte är i Livets Bok, så är du förlorad. Du kan vara aldrig så god, du kan vara så lojal och ren och moralisk som du någonsin kan vara, det har inte någonting med det att göra.

108 Esau var dubbelt så bra som Jakob, när det gällde att vara en man, ta hand om sin gamla, blinda pappa och så vidare. Och Jakob var opålitlig och hängde mamma i kjolarna, en liten mammas gosse. Men Gud sa: "Jag älskar Jakob och avvisar Esau", innan någon av dem var född. Det står i Romarbrevet, kapitel 8. Det är exakt riktigt.

Gud vet om vad som finns i människan. Och Han vet vad som finns i församlingen också. Vi lever av Livets Bröd, Guds Ords Bröd. Det är därför vi inte är ett organiserat samfund.

110 Nu vill jag ge er något annat. Jag vill ge er en liten illustration som jag har skrivit ut här. I Uppenbarelseboken, kapitel 19:2, har jag markerat någonting. Jag vill se efter vad det är nu.

*Ty sanna och rättfärdiga är hans domar. Han har dömt den stora skökan som fördärvade jorden med sin otukt, och han har utkrävt hämnd på henne för sina tjänares blod.*

Det är slutet för katolska kyrkan.

111 Nu vill vi också att ni ska lägga märke till, också här, att ett samfund, att man finner ett organiserat samfund här i Skriften... Och Bibeln talar aldrig om ett organiserat kyrkosamfund. De organiserade kyrkosamfunden kommer från katolska kyrkan. Hon är den första modern till de organiserade kyrkosamfunden och varje organiserat kyrkosamfund har kommit vidare därifrån.

Nu kommer det här att kännas lite grand hårt, och det kommer att klämma åt lite mer och mer hela tiden. Förstår ni? Men jag vill att ni ska se att organiserade kyrkosamfund inte var födda eller bestämda av Gud. Det var bestämt av djävulen.

Guds församling... vi är inte delade. Vi är alla en kropp och ett hopp och en lära, ett i kärlek. Det är den levande Gudens Församling. Oavsett dessa saker är vi ett tillsammans. Det stämmer. Vare sig han är metodist eller baptist, broder, om han är född på nytt och fylld med den helige Ande, då är han min broder, vi vandrar sida vid sida. Det är riktigt. Ja, verkligen. Det är ingen skillnad.

113 Ibland kanske någon ser sig omkring och säger: "Du vet den där gruppen med fanatiska pingstvännen, broder Branham, varför går du någonsin ut till en sådan grupp?" Vet du vad? Mose såg på Israels barn, han såg ut genom samma fönster som Faraos såg ut igenom. Faraos såg på dem som en grupp tegelarbetare, men Mose såg på dem som Guds utvalda. Han visste att de hade löftet. Varför det? Han visste det genom Ordet. Och genom tron, med foten på tronen för att vara Faraos, med hela världen som låg för hans fötter, han kunde sitta där och de hällde vin i munnen på honom och vackra kvinnor svalkade honom med solfjädrar, som kejsare, eller diktator, eller kung i världen, unge Mose vid fyrtio års ålder, han hade det i sin hand när han såg ut över den här gruppen med tegelarbetare, men han visste att han var en av dem. Halleluja. Så är det. Han visste att han var en av dem. Och genom tron allena så valde han...

114 Alla måste göra ett val. Du måste göra ett val. Du måste göra ett val nu. Du måste göra ett val i morgon. Du måste göra ett val i morgon kväll, om du lever.

Man måste välja ibland. Broder, för länge sedan valde jag att den här Bibeln var mitt lexikon. Den här Bibeln var min Livets Bok. Den här Bibeln var Guds Ord. Bibeln är det som jag lever av. Den här Bibeln är det som jag vill stå fast vid.

115 Därför såg Mose ut över Israels barn och det var inte så att han bara sa: "O, de är ett underbart folk. Jag har inget emot dem. O, nej, jag skulle inte vilja tala ett ord emot dem." Det är så som många människor gör idag. "O, dessa pingstväänner och dessa människor som har den Helige Ande och dessa människor som tror på Gudomligt helande, å, jag har ingenting emot det." Men det var inte så med Mose. Han lämnade Egypten och blev en av dem. Han gick ut bland sina bröder. Han var en av dem.

116 Broder, det är där jag väljer min väg. Jag går tillsammans med Herrens föraktade få, om det är en handfull, eller vad det är. De har fått ett löfte och jag ser deras namn i Lammets Livets Bok. De är mina bröder. Det är riktigt. Gör ditt val och stå med dem. Rätt eller fel, stå där i vilket fall som helst. Om de har fel, hjälp dem till det rätta. Det är riktigt. Du gör dem aldrig bättre genom att sparka runt dem. Se nu, försök att dra ut dem.

117 Charlie, liksom de sa om broder Allen om elden, blod i händerna. Jag sa: "Jag har aldrig nonchalerat A. A. Allen. Om jag kunde predika som A. A. Allen, då skulle jag aldrig ens ha ett helandemöte." När det gäller att blod i dina händer är ett bevis på den Helige Ande, då håller jag inte med om det. Men när det kommer till broderskap, då är han min broder. Jag står sida vid sida med honom i striden. Det är riktigt. Om han har fel, då ska jag försöka hjälpa honom. Och om han inte har fel, om jag har fel, då vill jag att han skall hjälpa mig. Och det är så vi ska fortsätta.

118 Se upp här nu.

*... en hemlighet. Det stora Babylon, modern till skökorna...*

Ser ni hur kyrkorna idag, väänner, kan ni se hur kyrkorna idag bara lever som de vill, på vilket sätt som helst. "Det går så bra så, bara fortsatt",

gris äter gris, de bryr sig inte om det. "Ja, det är inget fel med att göra så. Du försöker bara vara gammalmodig." Se upp med deras lära. Lägg märke till detta, det är deras vana. Förstår ni att för några år sedan var katolska kyrkan den enda som tillät att man gick på bio? Metodistkyrkan och alla dessa samfund, kunde inte tänka på något sådant. "Nej, det där är djävulens verk." Jag undrar vad som hände. Ja, verkligen.

119 Och ni vet, ta dessa unga katolska flickor, de kommer ut med dessa små (några av er äldre män är så gamla som jag är) ... de kommer ut och går dit där de hade knäkort. Den där mannen, antar jag är i helvetet ikväll, jag vet inte, jag är inte hans domare, men när han gjorde den där första smutsiga sången, som hördes på radio, utan att bli censurerad, den där: "Rulla ner dem, flickor, rulla ner dem och visa era vackra knän." Hur många kommer ihåg den, när den först kom ut för några år sedan? Det blev det första misstaget precis där. Det stämmer. Och när de fick den här mannen från Texas och tog ut de här kvinnorna dit och använde de där underkläderna för att få dem att se ut som de var någonting som de inte var, och sådana saker, och lät dem passera med det... Och vad gör de nu? Det börjar krypa in. Det är en ande.

120 En man talade till mig häromdagen. Han sa: "Jag vet inte vad jag skall göra. Jag hade en bra, ärlig pojke och den pojken har blivit så att han tar vad han lägger händerna på."

Jag sa: "Varför det?" Han sa: "Han är tillsammans med en tjuv."

Om du umgås med någon som är en tjuv, då kommer du att bli en tjuv själv. Min gamla mamma från Kentucky brukade säga: "Om du lägger dig ner bredvid en hund som har loppor, då kommer du att få loppor själv."

Ta en kvinna som inte är bra, en flicka, och lät henne vara tillsammans med en god, ordentlig pojke och det första som händer är att han blir uppstudsigt som en pojkspoling. Gör det rätt tvärt om. Du är känd genom dem du umgås med. Avskilj dig. "Kom ut ifrån dem", säger Bibeln, "var åtskilda". Det är riktigt.

122 Om deras kyrkosamfund går tillbaka till ett sådant fördärv som att låta sitt folk... Häromdagen var det en fin baptistkyrka som måste avsluta mötet. Pastorn kunde bara predika tjugo minuter, för han måste röka. Hela församlingen gick ut utanför. Allihop stod där ute och rökte i klungor och så kom de tillbaka, pastorn och allihop, Jag gick till en kongregationalist – kyrka, där en man stod med en stor, lång

ämbetsdräkt på och lutade sig mot talarstolen så här, och han talade om någon sorts blomma som han hade hittat uppe på kullen. Det var allt det handlade om. Och så gick han tillbaka ner och hans fingrar var gula av cigarettök. Ja. Och tala om kvinnorna och mannen som skulle spela... vad är det här tyska spelet de spelar så mycket, de delar ut kort? Jag trodde jag kom ihåg det, det var Pinochle, de skulle spela ett pinochle-spel. Jag tror det är där man har att göra med ett vanligt kortspel. Ett pinochle-spel i källarvåningen... Gode Gud, det var där deras grund var. Inte underligt. De gör detta och sedan gapar de om katolska kyrkan med dessa rotaryställen och lotterier. Ja, ni protestanter är lika smutsiga som de är, så vad kan ni säga om det? Kannan kan inte kalla kitteln smutsig. Verkligen inte. Och du gör det, och de säger: "Ja, jag är presbyterian, jag är metodist."

Du är ingenting förrän du är född på nytt. Det stämmer. Och när du är det, då vet du att det är någonting inom dig som säger dig att dessa saker är fel och du kommer att komma ur det, lika säkert som att du är i knähöjd med en anka. Du vet att det är sanningen. Verkligen. Ja. Det här går vidare, varför det?

... *moder till skökorna.*

123 Endera dagen kommer gamla mamma att säga: "Vet ni vad? När allt kommer omkring, kära vän, så är vi båda likadana." Vet ni vad det blir sedan? Kyrkornas Världsråd kommer att förena alla, som de är nu. Och vet ni vad som kommer att hända med en sådan här liten grupp? Ni kommer att få betala för det, gossar. Det är exakt riktigt.

Men oroa er inte, Lammet ska övervinna honom. För Han är herrarnas Herre och konungarnas Konung och Gud kommer att leda Sin församling, istället för ett organiserat kyrkosamfund. Han kommer att gjuta ut den Helige Andes gyllene Olja över församlingen, broder. Eld kommer att falla från Himmelen med tecken och under som kommer att ske som du aldrig har sett förut. Ja, verkligen. "Den som håller ut intill änden..." Där har ni det. Fortsätt att gå rakt ner längs vägen. Håll huvudet vänt mot Golgata. Den här Bibeln har rätt. Var inte oroliga.

125 Lägg märke till detta, det är några av vanorna de har. Något av den moral de har. Vi kunde bara fortsätta. Först, vet ni, sipprade det in i de protestantiska kyrkorna. Sedan började de katolska kvinnorna... "Ja, men det var inte något fel att ha små shorts, så länge man gick till kyrkan och la en liten duk på huvudet", det var någon slags tradition. "Ät inte kött på fredag." Var någonstans finner du det att lägga en duk på huvudet för att gå in i kyrkan? Jag vill att ni ska visa mig

Skriftstället. Det är falsk profetia. Var finns det att det är meningen att du ska ha hatt i kyrkan? När du bär en hatt på huvudet så vanäras du Kristus, det är riktigt. Jag talar om mannen. Ni kvinnor, ni har verkligen ett täckelse, men jag utmanar var och en att visa mig var det är en hatt eller en huvudduk. Det är ert hår. Och ni har klippt av alltihop. Hur är det med detta? Åh, de säger: "Det är gammaldags." Om det är det, så är det Bibeln. Guds Ord är riktigt.

126 Vi talade för inte så länge sedan här om kvinnan som tvättade Jesu fötter och hon tog sitt hår, ni vet, och torkade dem med det. Jag sa: "Det enda sättet för en kvinna att göra det, är att stå på huvudet för att få ner tillräckligt med hår för att tvätta Hans fötter och torka dem. Det stämmer. O, det är en vanära att se på vilket sätt ni...

Här, när det är bitande kallt och de går omkring med en liten kort kappa och visar sina bara kroppar.

Ni säger: "Varför hackar du på kvinnorna?"

Ni behöver det. Och ni män som låter era kvinnor göra det, broder, jag vet inte vad jag skall tänka om er. Det är riktigt.

Och ni pastorer, jag antar att ni inte är här. Men om ni ser mannen, så säg till honom att komma till mig. Förstår ni? Om han inte har mer respekt för Kristus, än att låta Sin församling hålla på så utan att... Det kan hända att de gör det därute bakom honom, men om han inte talar med dem om detta, då är han inte en passande tjänare för Jesus Kristus. Det är exakt riktigt. Han passar inte att vara Kristi tjänare. En Kristi tjänare skall vara utan fruktan, det grundar sig på Bibeln. Verkligen. Men där är de. De går ut och de gör det i alla fall.

130 Och sedan, vet ni, så är det första att protestanterna måste ta upp det. Ni goda metodister och ni baptister, och ni presbyterianer och nasaréer, Pilgrims Holiness, allihop. Det är samma sak, de går rakt ut, sex på en och ett halvt dussin på den andra. Där har ni det, "moder till skökorna." Ert organiserade kyrkosamfund: "Så länge de började i högkvarteret, vad spelar det då för roll?" Ser ni det? Det gör stor skillnad. De började aldrig vid det Högkvarteret. Det kanske började vid ert högkvarter här nere, men inte vid Det som är däruppe. Det beror på var du kommer ifrån. Det är sant.

131 Nu tror jag inte att vi har tid att komma till det här andra, kanske det är bäst att jag lämnar det till förmiddagen.



Låt det bara ta den här lilla korta. Här har vi dop i vatten, vi har också förutbestämmelsen och många saker. Så låt oss bara ta den här lilla korta, det gäller kvinnliga predikante, och komma till detta.

Nu vill jag inte såra dina känslor, damen som är predikant, men jag vill tala om något för dig. Du har inte ett enda ställe Skriftställe, inte ett enda i Bibeln. Ja, jag vet vilket ni tänker gå till, och jag har verkligen... "Och era söner och döttrar skall profetera." Om er pastor nu inte vet vad ordet "profetia" betyder, om han inte vet det, då har han inte mycket i talarstolen att göra, när han försöker säga till er att ni ska vara predikant. Ser ni det? För det är absolut, det är fördömt från 1:a Mosebok till Uppenbarelseboken. Låt mig visa er det här. Förstår ni?

133 Nu vill jag att ni skall slå upp tillsammans med mig 1:a Timoteus 2:11. Låt oss bara slå upp det och vi kommer att upptäcka att det är Skriften. Vi skall också slå upp Apostlagärningarna, kapitel 2. Lyssna bara här vad Skriften har att säga om detta ämne.

Någon fortsätter att säga: "Broder Branham, du är bara en gammal kvinnohatare." Jag är ingen kvinnohatare. Jag tycker bara inte om att se kvinnor försöka ta en plats, som inte tillhör dem. Ni kommer ihåg vid Howard Shipyard här borta, ett av de mest framgångsrika skeppsvarven som finns vid Ohiofloden. De satte en kvinna över det och se vad som hände. De gav kvinnorna rösträtt. Se, vad som hände.

135 Låt mig säga det här direkt. Jag vill inte bara tillrättavisa bara kvinnorna. Jag vill att ni män skall förstå att det gäller er också. Men låt mig säga någonting, broder, den här nationen är en kvinnas nation. Jag skall bevisa det för er genom Skriften, genom vad som helst som ni vill bevisa det genom. Vad är det som syns på våra pengar? En kvinna. Var finner man henne här i Uppenbarelseboken, var ser ni henne? Hon är nummer tretton också, allting som hon började. Tretton stjärnor, tretton ränder, tretton kolonier, tretton. Allting var tretton från början. Hon dyker upp i 13:e kapitlet i Uppenbarelseboken, en kvinna, tretton.

136 Och 1933, när vi hade möten här där "Kristi Kyrka" står nu, det gamla frimurarhuset, kom visionen från Herren till mig här uppe och förutsade att Tyskland skulle komma fram och att man gjorde den här Maginotlinjen där.

Många av er kommer ihåg det. Och hur de skulle beväpna sig där inne och hur amerikanerna skulle utkämpa ett stort slag alldeles där vid linjen.

Det blev också sagt vad som skulle äga rum, och om Roosevelt och detta, hur han skulle kandidera och göra den där fjärde ämbetsperioden. Fullkomligt, precis exakt så som det skedde. Det blev också sagt att bilarna skulle fortsätta att bli lite mer äggformade, tills de i den sista tiden kommer att bli precis formade som ett ägg.

Jag sa: "Det kommer att ske att dessa bilar inte kommer att styras med en ratt, de kommer att köras på något annat sätt." Det är dessa bilar de producerar nu, fjärrkontroll, för säkerhets skull. Helt riktigt. Om du åker in i en stad då, och det är en zon, där man bara får köra 30 km. i timmen, då kan du bara köra 30 km. i timmen. Du kan inte köra på någon annan bil, därför att det är fjärrkontroll. Ser ni, det håller på att bli precis nu.

Och jag sa: "Kom ihåg att på den dagen, innan ändens tid kommer, innan ändens tid kommer, ska en kvinna... Skriv ner det här allihop. Det kommer att vara en mäktig, kraftfull kvinna som kommer att träda fram, hon kommer antingen att vara president, eller diktator, eller någon mäktig, kraftfull kvinna här i Förenta Staterna. Och hon kommer att sjunka under inflytande av kvinnor. Kom ihåg det, det är SÅ SÄGER HERREN."

137 Ser ni, och hon har fel. Och vad leder det till? Låt mig tala om det för er. Var andliga. Låt oss öppna upp och se. Varför sker detta? För att ge katolska kyrkan en plats att komma in på. Ser ni det? Ni avgudar dessa filmstjärnor och allt möjligt annat här ute. Kommer ni ihåg den predikan jag predikade (Margie, du kommer ihåg den.) för många år sedan om invasionen av Förenta Staterna och störtandet av den amerikanska regeringen? Och hur jag sa att han växte upp i Paris efter att vi räddade dem där borta från dessa kvinnor, vin och väldiga tider och han lyste ända ner till Hollywood. Nu är det så att i stället för att vi åker till Paris för att få tag i modeller, kommer de hit för att få modeller. Vad åstadkom detta?

Ni brukade inte låta era barn gå på bio, men det kom in i televisionen, det rörde sig vidare rakt ut och smutsade ner alltihop, det spreds ut. Och här är vi idag, alla små flickor och pojkar liknar några av dessa teveskådespelare. Vad är det? Det banar sig en väg. Gosse, en enda kvinna med dåligt rykte kan sända fler människor till helvetet än alla krogar man skulle kunna få in i en stad. Det stämmer. Se på henne, när hon går nerför gatan, väldigt avklädd. Oavsett vem mannen är, om han är en frisk, normal man, så är det tvunget att det händer något med honom, när han ser på kvinnan. Var bara ärlig.

138 Vad mig beträffar så har jag haft den helige Ande i många år. Du kan inte se på en kvinna och hon är halvt avklädd... jag har med mig ett litet kors i min bil. Många av er har sett det. Någon sa till mig: "Är du katolik?" Var fick katolikerna ensamrätt på korset? Korset betyder "kristen." De här små S:t Cecilia och sådant, det är katolicismens kännetecken. Vi tror inte på sådant. Vi tror på Kristus. De har alla möjliga sorters döda människor som de tillber. Det är en hög form av spiritism. Det är allt det är, att tillbe de döda. Inget sådant, nej.

140 Jag frågade den där prästen, jag sa: "Varför... om Petrus var den förste påven?"

Han sa: "Det är riktigt."

Jag sa: "Varför sa då Petrus att det inte finns någon annan medlare mellan Gud och människa än denne Man Kristus Jesus. Och ni har fem tusen döda kvinnor och allt möjligt annat som ni gör till medlare. Vad är det som har hänt?" Där har ni det. De har inte ett svar på det. Det stämmer.

142 Och nu några av deras läror, deras falska läror, en grupp falska protestantiska profeter har kommit fram och undervisat detta och ni protestanter sväljer det. Det är exakt så. Organiserade kyrkosamfund och former av dop och olika ordningar och sådant som ni går igenom, som absolut inte är Skriftenligt, Skriften är emot det, ändå böjer ni er för det. Det är sanningen.

143. Lyssna på det här, när det gäller kvinnliga predikanter. Jag vill först läsa Första Timotheosbrevet 2:11. Lyssna vad det står här.

*En kvinna skall i stillhet ta emot undervisning och helt underordna sig. Jag tillåter inte att en kvinna undervisar eller gör sig till herre över mannen, utan hon skall leva i stillhet.*

Jag är inte ansvarig för att ha satt in det där. Jag är ansvarig för att tala om för er att det står där. Ser ni det? Förstår ni det?

*En kvinna skall i stillhet ta emot undervisning och helt underordna sig.*

Om ni någon gång har gått in i en ortodox kyrka och sett dem... Ser ni?

*Jag tillåter inte att en kvinna undervisar eller gör sig till herre över mannen... (vara pastor, diakon eller något sådant.)*

*... utan hon skall leva i stillhet, eftersom Adam skapades först och sedan Eva.*

145 Visste ni... Lyssna nu, kvinnor. Ni goda, rättfärdiga, kristna kvinnor är det bästa som Gud kunde ge en man, annars skulle Han ha gett honom något annat. Ja. Ser ni det? En kvinna fanns inte ens i den ursprungliga skapelsen. Kvinnan är inte en skapad produkt av Gud. Hon är en biprodukt av mannen. Gud gjorde mannen till både man och kvinna. Och Han åtskilde dem. Efter att mannen redan hade levat på jorden och gett namnen åt djuren och levat här en lång tid, tog Han ett revben ut ur Adams sida som en biprodukt och gjorde en kvinna av det. "Adam blev först formad och sedan Eva." Lägga märke till detta:

*Och det var inte Adam som blev bedragen, utan kvinnan blev bedragen och gjorde sig skyldig till överträdelse,*

146 Gud tog mannen. Djävulen tog kvinnan. Se på detta rakt i ansiktet. Vad gör det idag? Se på den äkta Guds Församling, den säger: "Jesus!" Antikrist vill säga: "Maria!" Se på dessa andar, (Ser ni det?) där är de. "Hell dig, Maria, Guds Moder, välsignad är du ibland kvinnor, och bed för oss syndare nu på vår dödsdag. Amen." Maria ber? O, gode Gud. Där har ni det. "Kvinnan", djävulens subjekt. Kristus, föremålet för tillbedjan och den Ende... Där har ni det. Där har ni det.

147 Adam blev först formad och sedan Eva. Adam blev inte bedragen. Och hur skulle du kunna ha en kvinna som pastor, diakon. Adam blev inte bedragen, men kvinnan blev bedragen. Hon blev verkligen... Hon trodde inte att hon hade fel, men det hade hon. Kvinnan blev bedragen, och gjorde sig skyldig till överträdelse. Därför att de... Varje gång ett begravningsfölje går nerför gatan var det en kvinna som orsakade det. Varje gång ett litet barn skrek till, var det en kvinna som orsakade det. Varje gång någon dog, var det en kvinna som orsakade det. Varje grått hår var det en kvinna som orsakade. Allting, och döden, det var en kvinna som orsakade det. Allting som är fel var det en kvinna som orsakade. Och att sedan sätta henne som huvud för församlingen, pastor, oh, biskop ibland. Vi får skämmas.

148 Låt mig nu ge er ett annat ställe, bara ett ögonblick. Låt oss gå till 1:a Korintierbrevet 14:32 och se vad Paulus säger här och sedan skall vi

gå direkt över till några andra ställen, om ett par minuter. Sedan vill vi inte hålla kvar er för länge, så att ni blir trötta på förmiddagen, så att ni inte kan komma tillbaka. Då vill jag läsa. Hur många tror att Paulus var en inspirerad lärare? Kom ihåg att Paulus skrev detta till Timoteus också. Förstår ni det? 1:a Korintierbrevet 14:34, låt oss börja här och läsa här.

*Liksom kvinnorna tiger i de heligas alla församlingar...*

Hörde ni vad han sa?

*Liksom kvinnorna tiger i de heligas alla församlingar skall de tiga i era församlingar. De får inte tala utan skall underordna sig som också lagen säger.*

Har ni hänvisningar i marginalen till detta? Om ni har det, så gå tillbaka och se om det inte står i 1:a Mosebok 3:16, när Gud säger till Eva att eftersom hon hade lyssnat på ormen istället för på sin man, så skulle han råda över henne i alla hennes livsdagar.

Hur kan kvinnan komma och råda över sin man, vara pastor eller diakon, när Bibelns säger att hon skall underordna sig, precis som det var i begynnelsen när Gud... Gud kan inte förändra Sig. Man kan inte få Ordet att säga en sak här och en annan sal här borta. Så är det inte. Det är samma sak hela tiden. Så det var i begynnelsen som...

151 Innan det här är över, vill jag reda ut frågan om äktenskap och skilsmässa för er, om jag får en chans. Jag har inte gjort det i den här församlingen än. Se upp med det här dubbla förbundet. Det ena säger att hon kan gifta sig och det andra säger att han inte kan gifta sig, det här säger det ena eller det andra. Vänta bara och se vad Bibeln säger, när vi kommer till det. Ser ni? Bra.

*Liksom kvinnorna tiger i de heligas alla församlingar...  
De får inte tala utan skall underordna sig som också  
lagen säger.*

I Gamla Testamentet var det inte tillåtet för dem att tala, för Paulus säger här att det inte var det. Stämmer det? "Låt era kvinnor vara tysta, det är underordnande." Om ni vill följa marginal – hänvisningarna här, så är det 1:a Mosebok 3:16 man får gå tillbaka till. Bra. "som också lagen säger..."

*Vill de veta något, skall de fråga sina män där hemma.  
Ty det är en skam för en kvinna att tala i församlingen.  
Är det kanske från er Guds Ord har gått ut?*

153 Se nu på frågetecknet i var och en av era Biblar efter den meningen: "Är det kanske..."

Vad var det som fick Paulus att säga detta och handla på det här sättet? Om ni får tag i breven som korintierna skrev till Paulus, (man kan få tag i dem på alla bra bibliotek, förstår ni) korintierna skrev till Paulus, de skrev och sa till honom. Sedan dessa kvinnor som hade blivit omvända... de hade en gudinna där borta som kallades Diana och hon fanns i Efesus också. Korintierna tillbad denna, för det var en hednisk tillbedjan. Och de fann ett klippblock ute på marken en dag, som såg ut som formen av en kvinna. De sa: "Gud är en kvinna och hon har släppt ner sin bild till oss."

Och deras tempel var långt mycket finare än Salomos tempel, säger historikerna. Åh, det var marmor alltihop och inläggningar av guld, medan Salomos tempel var gjort av cederträ med inläggningar av guld. Förstår ni? Och det andra var långt finare än det. Så om Gud var en kvinna, ja, då kunde hon säkert ha kvinnliga präster. Säkert, om Gud är en kvinna, då är det rätt med kvinnliga predikanter. Men Gud är en Man, Bibeln säger att Han var en Man. Han är en Man. Ser ni? Och om Gud är en Man, då skall det vara män.

154 Lägg märke till det här: "Vad?" (i den engelska Bibeln står det: "Vad? Kom Guds ord från er? Eller kom det allenast till er?" - övers. anm.) När somliga av dessa kvinnliga präster blev omvända från hedendomen till kristendomen, trodde de att de kunde fortsätta med sin tjänst som predikanter, bara komma över och fortsätta. Om de predikade där borta om Diana, så kunde de komma hit och predika om Kristus.

Han sa: "Vad? Kom Guds Ord från er? "Bara lyssna på det här. Broder, hur kan predikanter göra detta? 36:e versen.

*Är det kanske från er Guds Ord har gått ut? Eller har det kommit bara till er? Om någon menar sig vara profet eller andligt utrustad, (han behöver inte ens vara en profet, bara en andligt tänkande man)... skall han inse att det jag skriver till er är Herrens bud, (Tror ni det?) Men om någon inte erkänner detta, är han själv inte erkänd.*

Detta är så rakt på sak som jag kan tänka mig att man kan framställa det. Ser ni det? Han sa: "Om en man är en andlig man, eller en profet, då kommer han att erkänna att det jag skriver här är Herrens befallningar." Men så står det: "Om han låter bli att erkänna detta, låt honom då vara så." Ser ni, det är det enda man kan göra. Om de vill fortsätta så, så måste man bara låta dem gå, för han såg att det började där.

157 Det var en kvinna som sa till mig: "Åh, Paulus var bara en gammal kvinnohatare."

Han var ingen kvinnohatare. Ni vet, Paulus var aposteln till hedningaförsamlingen. Se här. Hur många är det som tror att det var det här som Paulus predikade? Är det detta han sa här?

Ni säger kanske: "Vänta ett ögonblick nu, broder Branham. Bara ett ögonblick. Vår biskop säger att det går bra. Generalsekreteraren över pingströrelsen säger att det går bra. Enhetsanhängarnas biskop säger att det går bra." Jag bryr mig inte om vad de säger, det är falskt! Och jag sa till er att vi skulle få det här att fastna ordentligt. Och falska profeter säger så. För det står i Bibeln: "Om någon menar sig vara profet eller andligt utrustad, skall han inse att det jag skriver till er är Herrens bud." Och om hans ande inte bär vittnesbörd med Ordet, då är han för det första en falsk profet. Jag skulle hellre vara en kvinnohatare än en som älskar kvinnor och föra fram sådant i Guds Församling som är emot Guds förordningar. Och Paulus säger i Galaterbrevet 1:8 "Men om det än vore vi själva eller en ängel från himmelen som predikade evangelium i strid med vad vi har predikat, så ska han vara under förbannelse." Vad skall vi göra med det?

161 Nu säger ni: "Hur är det då, när det står i Joel: 'Era söner och döttrar skall profetera', och Petrus citerar det på Pingstdagen?" Det är precis riktigt.

Visste ni att det enda sättet för någon i Gamla Testamentet att komma in i förbundet, och det enda sättet nu, och det var Abraham som fick löftet, och sigillet på löftet var genom omskärelse. Hur många vet det? Det var Gud som bekräftade det.

163 Liksom en baptistbroder sa: "Broder Branham, ja, vi baptister har fått den Helige Ande."

Jag sa: "När fick ni Den?"

Han sa: "Den stunden vi trodde."

Jag sa: "Paulus sa: 'Har ni tagit emot den Helige Ande, sedan ni kom till tro?'" Ser ni det? Jag sa: "Nu får ni baptister komma och få något av Detta, och så ska vi tala lite om evig säkerhet med er." "Men var får ni det på det viset?"

Han sa: "Har ni tagit emot Den, sedan ni kom till tro?" De var troende och hade jublat och hade glädje och allt annat. De hade ännu inte tagit emot den Helige Ande. Paulus sa att de inte hade det. Ser ni det? "Har ni tagit emot den Helige Ande, sedan ni kom till tro?"

De sa: "Vi känner inte till om det finns någon Helige Ande."

Han sa: "Hur blev ni döpta?"

De sa: "Vi har blivit döpta." Men falskt (ser ni?) så han måste döpa dem om igen.

167 Lägg nu märke till att när dessa kvinnliga predikanter kom med, trodde de att de kunde ta auktoritet. Men det är absolut inte tillåtet av Gud att göra så. Medan vi nu håller på med det här ämnet, de här kvinnorna... Det står: "Om någon menar sig vara profet eller andligt utrustad, skall han inse att det jag skriver till er är Herrens bud. Men om någon inte erkänner detta, är han själv inte erkänd." Och det är därför detta Tabernakel inte står och viger kvinnliga predikanter, kvinnliga diakoner, eller någonting för en kvinna att göra som ett ämbete i den här församlingen, för att den här Skriften ligger här och det är uppenbart.

168 Nu säger Bibeln verkligen: "Era söner och era döttrar skall profetera." Vad betyder nu ordet "profetera"?

Slå upp det. Det är att "säga någonting under inspiration", eller "säga någonting i förväg." Det är ett sammansatt ord. Precis som "helgad" betyder att vara "renad och satt till sidan för tjänst." Ser ni det? Det är ett sammansatt ord, som betyder mer än en sak, som vi har så mycket av i engelskan här.

Precis som vi säger ordet "bordläggning." (Broder Branham tar här upp ord som låter nästan likadant, men som stavas olika och har olika betydelser. – översättarens anmärkning.)

Nå, vad betyder det ordet? Du säger: "Ja, han betalade sin hyra." "Nej, han menade att han grävde ett hål." "Nej, det gjorde han inte, han menade att det tråkade ut honom." Eller, du ser, bara ett ord och du måste veta vad du talar om. Förstår ni? Och det är så det är med det här sammansatta ordet: "Era söner och döttrar skall profetera,"



172 Den här baptisten sa: "Ja, vi har tagit emot den Helige Ande." Jag sa: "När vi trodde det." Han sa: "Gud gav Abraham... Abraham trodde Gud." Det var så han sa det. Han sa: "Abraham trodde på Gud, och det räknades honom till rättfärdighet." Hur många vet att det är sant? Se nu hur lätt Satan kan smyga in det på en broder. Så lätt... Det är Skriften.

Broder, jag säger dig, man ska vara smord, innan man går upp i den här. Man bör gå undan på en hemlig plats och bedja. Folk säger: "Varför går du inte ut och träffar folket?" Broder, om du ska tala till folket, eller undervisa dem, då är det bäst att du är för dig själv med Gud ett tag, innan du går upp i talarstolen. Verkligen (förstår ni?) för Satan är slug, mycket slug.

174 Lägg märke till att han sa: "Abraham trodde på Gud och det räknades honom till rättfärdighet." Det stämmer. Han sa: "Vad mer kan Abraham göra än att tro?"

Jag sa: Det är allt han kunde göra."

Han sa: "Vad mer kan du eller någon annan göra än att tro?"

Jag sa: "Det är allt vi kan göra. Men se, broder, då erkände Gud Abrahams tro. Han gav honom sigillet, ett omskärelsens tecken som ett sigill på förbundet. Ser ni, Han gav honom... Han sa: "Nu Abraham erkänner Jag din tro, så Jag tänker nu ge dig ett tecken på att Jag har tagit emot dig." Så han omskar Abraham och det var ett sigill på förbundet. Och i våra dagar...

Nu kunde en kvinna inte vara i det förbundet: bara en gift kvinna. Tänk på det, man kunde inte omskära en kvinna. Det måste passa in, så hon och hennes man är ett. Hur många vet det? Skriften säger så. Så när hon gifter sig, då blir de ett. Gå vidare och se här i Timoteus, det står samma sak: "Men hon skall bli frälst under det att hon föder sina barn, om hon fortsätter att leva ett ärbart liv i tro, kärlek och helgelse."

178 Omskärelsen i Gamla Testamentet den var då i köttet, men Joel säger att i Nya Testamentet: "Jag ska utgjuta Min Ande över allt kött, och era söner och era döttrar skall profetera." Ordet "profetera" betyder inte undervisa. Att profetera betyder antingen att "tala om en erfarenhet under inspiration" eller "tala om i förväg att något kommer att hända." Och vi vet att det fanns profetissor i Gamla Testamentet. De kunde aldrig tala ut i byggnaden, tala ut i kyrkan, i församlingen, som en lärare. Men ser ni, Hanna och många av dem i templet, de var profetissor, och Miriam var en profetissa eller någonting sådant. Hon

hade Anden över sig, det är sant, men hon hade sin inskränkning, när det gällde platsen.

Kvinnor kan vara profetissor idag, absolut, men inte lärare och så vidare, bakom plattformen här. Om ni gör det, får ni Bibeln att motsäga Sig Själ. Bibeln kan inte säga en sak här och en annan sak här borta. Den måste säga samma sak hela tiden, annars är det inte Guds Ord. Ser ni det? Så: "Era söner och döttrar skall profetera", betyder att de antingen skall "förutsäga" eller "vittna." Slå upp det i Bibellexikon och se om det inte är riktigt." "Era söner och döttrar skall profetera."

179 Bibeln talar också om en kvinna som gjorde anspråk på eller påstod... Det här kan fungera både när det gäller katolska kyrkan och det fungerar också med det här lilla ämnet som vi ska tala om nu.

Låt oss gå till Uppenbarelseboken, kapitel 2 vers 20, nu när vi är här i närheten, så att ni kan lägga märke till detta och bara se hur djävulskt detta kan vara, när man talar om vad som skall ske i den sista tiden, hur den här kvinnan kommer att bli. Kom ihåg att katolska kyrkan är en kvinna. Vi läste det nyss, eller hur?

Lyssna till detta nu, hur Det står i Uppenbarelseboken 2:20. Han talar till Tyatira församling nu, som är församling under medeltiden, och gick igenom den mörka tidsåldern.

*Men det har jag emot dig att du låter kvinnan Isebel hållas, hon som säger sig vara en profetissa och undervisar och förleder mina tjänare att bedriva otukt och äta kött från avgudaoffer*

180 Om ni vill lägga märke till och se på dessa församlingstider, så ska vi sluta sen. Och sedan ska vi ta upp dessa andra ting på förmiddagen. Se upp nu.

På insidan av det judiska tabernaklet fanns en gyllene ljusstake och skådebröden och så vidare, och den sjuarmade gyllene ljusstaken. Ni vet det allihop. Det är sju församlingstidsåldrar. Det talar på samma sätt om sju församlingstidsåldrar.

Om ni lägger märke till det i Uppenbarelseboken, kapitel 1, så finner vi att Jesus står i de sju församlingstidsåldrarna, de sju gyllene ljusstakarna, när han vände sig om och såg En, som liknade Människosonen, stå där klädd i... Det var en Brud som stod där i ljusstakarna som dragits fram.

I Gamla Testamentet brukade de ta ett ljus och tända det. Så tog de nästa ljus och tände med det första, och så vidare, det ena efter det andra tills de tänt alla de sju ljusstakarna.

182 Om ni vill lägga märke till det i början, när Gud började handla med judarna, så gick de genom den gyllene tidsåldern. Och den mörkaste tiden som Gud hade med judarna, när Han handlade med dem, det var under Ahabs regering. Och om ni lägger märke till det, när ni läser dessa församlingstidsåldrar där, så kommer Han direkt tillbaka till det igen. Han sade nu precis under den mörka tidsåldern, femtonhundra år där, eller under Ahabs tid först och judarna, den mörkaste tid de hade, när Ahab gifte sig med Isebel och förde in avgudadyrkan i Israel och fick allt folket att tillbe Isebels gud. Ni kommer ihåg att de tog bort planteringarna och tog ner Guds altaren. Och Elia ropade ut att han var den ende och Gud hade sju hundra som aldrig hade böjt sina knän för Baal. Kommer ni ihåg det? Det är förebilden på den utvalda församlingen som kommer ut. Se där, ser ni hur det är?

183 Om ni vill lägga märke till det, att den här församlingen, den första församlingen, Efesus församling, var en mäktig församling. Han sa: "Du har ännu ljus." Och om ni lägger märke till det så började varje församling att försvagas, försvagas och försvagas, tills det kommer fram till Tyatira och sedan de femtonhundra åren. Sedan kom Han fram på andra sidan. "Du har bara lite ljus. Styrk det som du har, så att din ljusstake inte flyttas." Och det gick vidare till Filadelfia församlingstid och sedan till Laodicea församlingstid.

184 Här är det vackra. Åh, jag bara älskar detta, broder Smith. Se, titta på det här. I den här församlingstiden, när vi gick igenom den, se på detta: Den första församlingstiden var Efesus, Efesus församlingstidsålder. Var och en av dessa församlingstidsåldrar, tills vi kommer till de här femtonhundra åren, om ni vill se det... Läs det nu, när ni kommer hem ikväll, om ni har tid, eller tidigt på morgonen, innan ni kommer hit till församlingen, 1:a, 2:a, 3:e kapitlet i Uppenbarelseboken. Ni kommer att upptäcka att till var och en av dessa församlingstidsåldrar säger Han: "Ni har lite styrka och ni har inte förnekat Mitt Namn", tills Han kommer till dessa femtonhundra åren under Tyatira, den mörka tidsåldern. Sedan kommer Han fram på andra sidan och säger: "Du har namnet om dig att du lever, men du är död."

185 Och ingen av dessa andra församlingstider, eller Filadelfia församlingstid, tog upp detta Namn igen, de fick aldrig Namnet, för det

försvann under denna tid. O, vad vi kunde lägga detta på denna falska undervisning, precis där, och visa er att det är en moder, den katolska kyrkan, moder till alltihop, hur hon är "Moder, en hemlighet, det stora Babylon." Se här. Den här församlingstidsåldern.

När hon kom fram hade hon lite ljus, sedan blev det svagare och svagare och då kom hon in i en organisation där borta, de här femtonhundra åren. Och hon kom fram, inte som Herren Jesu Kristi församling utan som katolska kyrkan. Hur kom Luther fram? Som lutherska kyrkan. Hur kom baptisterna fram? Som baptistkyrkan. Inte Hans Namn, inte Hans Namn, ett annat namn: "Du har ett namn." För det finns inget annat namn givet under himmelen genom vilket vi kan bli frälsta, bara i Namnet Jesus Kristus. "Du har namnet om dig att du lever, men du är död." Det är så det är med det organiserade kyrkosamfundet.

186. "Åh, jag är presbyterian", och du är död.

"Åh, jag är baptist", och död. Du är bara levande när du kommer levande i Kristus Jesus. Det stämmer. Och era falska dop i vatten, falskt dop, bestänka, begjuta, istället för nersänkning. Man använder "Fader, Son och Helig Ande", istället för Herren Jesu Kristi Namn. Alla dessa falska saker kommer fram, Bibeln talar om det, de öste ut detta så mycket de kunde. Och här tolererar vi det tillsammans med dem: "Ja, min kyrka tror på det här viset." Men Bibeln säger så här. Ser ni det? Det finns inte något sådant, det finns inte något sådant. (Som allt detta andra.)

187 Och inte på något ställe i Bibeln sträcker de fram tungan och tar den heliga nattvarden och prästen dricker vinet och kallar det den Helige Ande. Aldrig i Bibeln skakade de hand och räckte fram höger hand till gemenskap och kallade det för den Helige Ande. Aldrig var det någon som reste sig upp och sa: "Nu är jag en troende", och tog emot den Helige Ande. Om det var så, då måste vi läsa Apostlagärningarna 2 så här: "Och när Pingstdagen var inne, kom det en romersk präst ner längs vägen och han hade på sig rundkragen. Han går fram och säger: 'Sträck nu fram tungan allihop och ta den heliga nattvarden, första nattvarden.' " Skulle inte det vara ett underligt sätt att läsa Apostlagärningarna 2?

188 Ni protestanter är lika dåliga. De kommer tillbaka där och säger: "När vi går till er metodister, tar vi dem i hand, räcker vi fram höger

hand till gemenskap och ger dem sex månaders prøvotid." Var läser du det i Apostlagärningarna kapitel 2? Förstår ni? Var får ni tag i det?

Ser ni, det står: "När de alla var samlade, endräktigt..." Det kom inte fram någon biskop och gjorde detta och det kom inte upp någon präst och gjorde detta, utan: "Då kom plötsligt från himmelen ett dån, som när en våldsamt storm drar fram och det fyllde hela huset, där de satt." Det var så de tog emot Den (Ja!) som en våldsamt, mäktigt storm, som kom från härligheten, inte längs vägen, eller från något organiserat kyrkosamfund. "Du har namnet om dig att du lever, men du är död."

190 Se, era trosläror och kyrkosamfund har stängt ute Gud på det sättet, tills... "Vi tror så här, och vi tror att undrens tid är förbi." Det är en falsk profet som säger det. Det är en falsk profet som säger att du kan skaka hand och ta emot den Helige Ande. Det är en falsk profet som säger att du tar emot den Helige Ande när du tror. Det är en falsk profet som säger till dig att du skall bli begjuten eller bestänkt istället för döpt. Det är en falsk profet som säger till dig att bli döpt i Faderns, Sonens och den Helige Andes Namn, när det inte finns något Skriftställe för det i Bibeln. Det är riktigt.

Det finns inte ett Skriftställe i Bibeln, som säger till dig att bli döpt, annat än som alla blev döpta, bara i Jesu Kristi Namn. Det var bara några – Johannes lärjungar och de måste komma och bli döpta igen i Herren Jesu Kristi Namn för att få den Helige Ande. Det är riktigt. Detta är inte Jesus Allena - läran. Jag känner till Jesus Allena - läran, det är inte det. Detta är Bibelns lära. Det är riktigt. Där har ni det. Vad gör ni med det? Där är er mamma. Där är mamman till dessa trosläror.

192 Om ni nu tittar tillbaka i Bibeln och talar om för mig var någon någonsin blev bestänkt. Metodister, presbyterianer, katoliker, säg mig var någon enda person någonsin blev bestänkt i Bibeln. Tala om för mig var någon enda blev begjuten till syndernas förlåtelse. Tala om det. Kan ni finna det? Om ni gör det, kom då till mig, och då ska jag gå nerför gatan med en skylt på ryggen, där det står: "en falsk profet, jag har haft fel." Eller hitta ett enda ställe i hela Bibeln, där någon någonsin blev döpt i Faderns, Sonens och den Helige Andes Namn, så som åttio procent av er har blivit döpta. Hitta ett ställe i Skriften, där någon någonsin blev döpt på det viset, så ska jag sätter en skylt på ryggen: "falsk profet", och gå nerför vägen med den på det här viset. Och visa mig var någon någonsin blev döpt i den nya församlingen, som inte behövde komma och bli döpt om igen – inte i Jesu Namn bara – utan i vår Herre Jesu Kristi Namn. Det stämmer. Se, om inte det är riktigt.

193 Och här, vad är det? Hon var en moder till skökorna. Vad var det som gjorde henne till en sköka? Vad gjorde henne till en hora? Hennes lära.

Vad gjorde dem till en sköka? Deras lära. Och det är orsaken till att vi inte tolererar deras kyrkosamfund och deras läror. Vi förblir rena med den här Bibeln. Jag vet inte hur väl ni lever det, men ni har blivit undervisade om Det i alla fall. Det stämmer. Det är upp till dig. Jag kan inte få dig att leva det. Jag kan bara säga dig vad som är Sanningen. Det är därför vi inte är något organiserat kyrkosamfund.

194 Jag skulle inte vilja smutsa ner oss själva genom att komma in i sådant där, att behöva böja sig för någon sorts lära. Jag vill hellre slå följe med Herrens föraktade få. Jag vill hellre förbli ren och äkta inför Guds Ord och stå där och säga att det finns inte någon människas blod på mina kläder. Det är därför vi stannar kvar i Branham Tabernakel. Det är därför vi inte tillhör Assemblies. Det är därför vi inte tillhör "Enhetsrörelsen." Det är därför vi inte är Jesus Allena. Det är därför vi inte är metodister. Det är därför vi inte är baptister. Det är bara ett litet tabernakel här. Vi har ingen denomination alls. Vi är fria i Kristus. Det är därför vi förblir på det sätt som vi är. Och Gud har välsignat oss och Gud hjälper oss.

195 Nu kan vi säga er varför vi tar nattvard, vi kan säga er varför vi har fottvagning, varför vi inte vill låta dem som är med här ta den, om vi vet att de lever i synd. Och det är därför jag dessa två eller tre sista veckorna har gått från en medlem till en annan, där ni har haft era små bråk också: Jag har gått runt, någon vill inte tala med någon annan, någon vänder bort huvudet, när ni möts på vägen, ni borde skämmas, vi som har tagit Guds välsignade bägare här vid altaret och orsakar att ni bröder och systrar tar telefonen och pratar illa om varandra, ni är inte värdiga att kallas kristna, när ni är på det sättet. Det är riktigt. Håll er borta från telefonerna, om ni inte kan tala gott om någon, så tala inte alls. Kom ihåg att Gud kommer att hålla er ansvariga. Så länge den sortens ande är i er, så vet ni att ni inte har det rätt med Gud.

196 Om en människa har gjort något fel, gå till denne och försonas. Om du inte kan bli försonad, ta någon med dig. Det är inte underligt att Gud inte kan fostra Sin församling, för ni gör det inte på rätt sätt. Istället för att ta telefonen och tala om den här personen, vad som har hänt och små kottier och så vidare, på det sättet. Istället för att göra

detta, varför gör ni inte som Bibeln säger? Om någon broder har gjort något fel, gå till honom och se om du inte kan bli försonad med honom. "Ja, men han gjorde så här mot mig..." Jag bryr mig inte om vad han gjorde, gå till honom i alla fall. Det står inte att han skall komma till dig. Du skall gå till honom, om han har gjort fel. Du säger: "Men, det var han som gjorde fel, han borde komma till mig." Det är inte vad Bibeln säger. Det står i Bibeln att du skall gå till honom. Om han har fel, ska du gå till honom.

Och om han sedan inte vill lyssna på dig, tag då med dig någon som vittne. Och om han sedan inte vill träffa det vittnet, säg då att du tar med dig er pastor.

Då skall pastorn säga till honom: "Jag skall säga det till församlingen, och om ni bröder inte har gjort upp detta inom trettio dagar, från och med nu... Den här brodern är villig att försonas. Du vill inte göra det. Och om ni inte gör upp det här inom trettio dagar, det som då händer är att du då inte längre är en av oss,"

199 Det står i Bibeln: "Om han inte vill höra på församlingen, då ska han vara för er som en hedning eller en publikan." Ni förstår, så länge en broder är under församlingens beskydd, då beskyddar Kristi Blod honom. Det är orsaken till att vi inte låter församlingen rulla på som det görs. Detta är läran i Branham Tabernaklet här, om ni vill göra så.

200 Ni kommer hit och säg, till exempel, två män, till exempel Leo och jag, och jag säger: "Ja, ni vet, han gjorde fel mot mig", Det spelar ingen roll. Det är meningen att jag ska gå till honom. Ja, han är med i den här församlingen. Han har blivit kristen. Han tar nattvarden här vid altarrunden tillsammans med mig. Och vi har blivit döpta i Herren Jesu Kristi Namn, och vi har vandrat uppriktigt som bröder inför varandra, och sedan hände det någonting.

Det är inte människan. I nittio procent av fallen så är det djävulen som kommer emellan människor. Det är inte människorna, det är djävulen. Och så länge du låter djävulen göra detta, så skadar du din broder. Det stämmer.

202 Nå, om det är något som är fel mellan Leo och mig, så låt oss göra upp det. Och om ni ser att det är någonting, då är det er plikt att komma till oss och säga: "Båda ni pojkar, kom hit tillsammans, så ska vi reda ut den här saken." Om vi då kommer fram till och finner att här är vi, då säger jag att det första är att om vi inte kan vara överens, ja, då kommer vi till församlingen på det viset. Och sedan, så länge man inte

gör något åt det, så skyddar Jesu Kristi blod ändå oss båda. Ser ni det? Men sedan kommer den där gamla cancern att starta en till cancer, och den cancern kommer att starta en till cancer, och det hela kommer att bli sjukt över hela församlingen. Sedan kommer man till ett läge att man kommer till församlingen och det är så kallt, att vaktmästaren måste komma och bryta loss istapparna, innan församlingen kan komma in. Ni vet att det är riktigt. Och det blir kallt... någon sitter där, ni vet, och säger ingenting. "Vi brukade vara så andliga." Men vad hände? Ni skötte er verkligen bra, vad var det som var fel? Ser ni, era synder skiljer er åt. Gud kommer att hålla er ansvariga för det, bröder. Ordna upp den här saken.

204 Det är ingenting som har varit fel med mig, ingenting har varit fel med Leo. Det är djävulen som har kommit emellan oss. Det är riktigt. Få det hela uppklarat. Gå till honom. Om han då inte vill lyssna, eller jag inte vill lyssna, hur det än är, så säg det till församlingen. Om han inte kommer och blir försonad med församlingen inom trettio dagar, då blir han bortförd från Jesu beskydd. Vi mister honom. Det är exakt så. Se då vad som kommer att hända. Låt Gud sköta fostran. Ni håller era händer borta. Ni har gjort det bästa ni kunde. Låt Gud ta hand om honom ett tag. Han kommer att överlämna honom åt djävulen. Då kommer han att komma. Om han inte gör det, då är hans liv bara en kort tid.

205 Kommer ni ihåg i Bibeln, där det var en broder som inte ville komma rätt med Gud? Hur många kommer ihåg det fallet? Han levde med sin fostermor och de kunde inte få ordning på honom. Paulus sa: "Överlämna honom till djävulen till köttets fördärv." Ni finner i 2:a Korintierbrevet att han bättrade sig.

206 Jag har en broder, en god vän, och jag vill nämna hans namn här. Han är en predikant - broder och den här predikant- broderns namn är broder Rasmusson. Många av er predikanter som sitter här ikväll har hans namn i era papper. Det är de här i Chicago som arbetar över samfunds - gränserna. Och se, han hade en pojke, den här predikanten, och han gick och gifte sig med en katolsk flicka. Han började på det viset och gjorde både det ena och det andra. Och så kom han i svårigheter. Och hans pappa gick till honom och sa: "Se här nu, min son, tänker du försonas med pappa?" Han kallade sin pappas församling en samling "holy - rollers." Han sa: "Se här, tänker du ordna upp det här med den här församlingen?"



Han sa: "Pappa, du är min pappa, jag vill inte komma i något bråk med dig."

208 Ja, sedan gick pastorn och tog med sig en av diakonerna och gick hem till huset där han bodde. Han sa: "Wesley, jag vill tala med dig." Han sa: "Tänker du ordna upp det här med församlingen?" Och han gav honom ett kort tvetydigt svar. Pappan sa: "Kom ihåg, Wesley, jag är pastor i den här församlingen. Jag är din pappa, men jag kommer att göra det som Gud säger att jag skall göra. Jag ger dig trettio dagar för att ställa det till rätta med församlingen, annars kommer vi att utesluta dig från Guds Närvaro. Du är min egen son. Det är min Frälsare." Han sa: "Jag älskar dig. Du vet att jag älskar dig, Wesley. Jag skulle kunna dö precis nu för dig, men du måste komma rätt med Guds Ord." Ser ni? Han sa: "Jag är pastorn. Jag är herden för den här flokken. Och om du är mitt barn, eller vem du än är, så måste du komma på linje med Guds Ord. Om du inte gör det, då är jag inte lämplig att vara Hans herde." Gosse, det är en pastor. Det är en man. Tycker ni inte det? Det är en man. Han sa detta till sin son. Det sårade honom, han sa det. Men han sa: "Vem ska du såra, människan, eller ska du såra din frälsare"

210 Så sa han: "Sedan fortsatte vi." Och han sa: "Han ville inte göra det. Jag talade om det för församlingen och sa: 'Min egen son Wesley, han vägrar att höra på mig i den här saken. 'Ja, om han då inte har ställt det tillrätta med den här församlingen klockan åtta på söndag, fyra veckor från och med nu, då överlämnar vi min son Wesley till djävulen till köttets fördärv. Detta Blod, Jesu Kristi Blod och den här församlingen skyddar honom inte längre.'"

211 Och kvällen kom och han stod i talarstolen och sa: "Han har ytterligare två minuter på sig." Tiden kom och han sa: "Som jag sa till den här församlingen och till Dig, Allsmäktige Gud, så har vi gjort allt vi kan göra för min son, Wesley Rasmusson, enligt Ditt Ord och de instruktioner som Din Son, vår Frälsare, har lämnat oss, och nu överlämnar jag, och den här församlingen tillsammans med mig, min pojke till djävulen till köttets fördärv, så att hans själ må bli frälst." Det var allt som blev sagt. Ingenting hände under en vecka eller två, kanske en månad eller två.

212 En natt blev Wesley sjuk. Han fortsatte att bli allt sjukare. Han ringde efter doktorn. Doktorn kom och undersökte honom. Han hade feber, 105 gr. F. (= 40 gr. Celsius). Och doktorn kunde inte hitta någon

orsak till det. Han blev bara sjukare och sjukare. Doktorn sa: "Gosse, jag vet inte vad som har hänt med dig." Han visste inte vad han skulle göra. Han sa: "Vi ska ringa efter en specialist." De ringde efter en specialist och specialisten kom dit. De tog honom till sjukhuset, de undersökte honom, allting, och doktorn sa: "Jag kan bara inte säga er, vad det är, pojken ser bara dödssjuk ut." Hans fru stod där och grät och allt sådant, och barnen stod runt sängen. Han sa: "Han håller på att dö, det är alltihop. Hans puls och andning går ner hela tiden."

Han sa: "Ring efter pappa." O, ja, det var så det skulle göras. Så var det. "Ring pappa." Och pappan rusade ut dit till sjukhuset direkt för att träffa honom. Han sa: "Pappa, jag kan inte göra det nu, men Gud hör mina ord. Jag skall ställa allt till rätta. Jag skall ställa det till rätta. Ja, det vill jag." Ja, broder, just då började hans andning komma tillbaka till det normala.

Och nästa söndag var han framme inför församlingen och sa: "Jag har syndat inför Gud, inför den här församlingen. Jag vägrade att höra pastorns ord. Jag vägrade att höra på diakonen här." Och han sa: "Jag ber den här församlingen att förlåta mig för det onda som jag har gjort på det här viset." Han sa: "Gud har sparat mitt liv." Jag skall säga er att han fick allting i ordning. Ja. Det är så det måste bli. Ser ni det? Förstår ni? Om ni bara vill göra det på Guds sätt...

215 Vårt sätt att göra det på, är att vi har ett möte med styrelsen och vi säger: "Ja, ska vi hålla..." Jag säger inte Tabernaklet, men jag menar oss protestanter: vi har ett styrelsemöte. "Vad tror ni om Jones? Vad tror ni att vi ska göra med honom? Jag tror att han skulle bli en bättre medlem hos metodisterna än han är hos oss." Där har ni det. Det är fel. Det är anledningen till att vi inte behöver följa deras traditioner och att vi inte behöver ringa någon biskop, eller någon, vad är det ni kallar dem, distriktsföreståndare i den här Pingstkyrkan, distrikts- föreståndare, vi behöver inte ringa honom för att förstå den här mannens uppträdande. Bibeln säger till oss vad vi ska göra. Det är orsaken till att vi inte är med på något felaktigt tillsammans med deras kyrkosamfund. Vi står fria från detta. Amen. Ni är inte arga på mig, eller hur? Var inte det. Jag får antagligen några förfärligt bra frågor imorgon kväll, men vi är... Det stämmer. Ser ni det?

217 Kom ihåg, jag säger detta nu. Ni som är här från olika samfundskyrkor, era denominationer... Och, broder, jag säger inte att du inte är en kristen. Jag säger inte att det inte finns tusentals underbara kristna i ditt kyrkosamfund. Jag försöker säga orsaken till

att inte vi är ett organiserat kyrkosamfund. För jag skulle bara inte vilja stå för det. Nej, det skulle jag verkligen inte. De försöker tala om för dig vad du ska göra. Om Gud kallade mig att predika Evangeliet, då predikar jag det på det sätt som Gud talar om för mig att jag skall göra det.

Det är just på det sättet det är skrivet här i Bibeln. Om det inte är på linje med Detta, då kommer Gud att döma mig för det. Men om jag ser vargen komma, eller fienden komma och jag underlåter att varna dem, då skall Gud utkräva det av mig. Men om jag varnar er, då är det sedan upp till er. Förstår ni det?

218 Kom ihåg att i de sista dagarna, ska det komma farliga tider, människorna ska bli egenkära, skrytsamma, högmodiga, hädiska (förstår ni?) hädare. "Åh, de är en samling idioter. Miraklernas tid är förbi. Det finns inte något sådant. Han är en gammal falsk profet." "Nu vet vi att våra kvinnor har lika mycket förstånd som våra män." Jag ifrågasätter inte det ett dugg, men Guds Bibel säger att hon skall hålla sig borta från talarstolen. Det räcker gott för mig. Ser ni det? Det är riktigt. Bra. Någon säger: "Ja, men vi har lika många trevliga människor i våra samfund, som ni har där i Tabernaklet. Jag ifrågasätter inte det ett dugg, men Bibeln fördömer organiserade kyrkosamfund. Det stämmer. Och så säger inte jag att ni inte har fina medlemmar i er kyrka. Det är underbart. De är fina människor. Några av de finaste människor jag har mött har varit i dem alla, katoliker och hela vägen, allihop. Jag möter fina medlemmar.

219 Det sätt som vi ska föra fram det här nu, vänner, om Herren vill, i de kommande studierna, det ska jag kanske låta er veta i morgon förmiddag, om vi måste hålla på i morgon eftermiddag, eller inte, för att få fram det.

Orsaken till att vi försöker göra detta, är att jag vill föra fram det till en punkt nu. Om ni vill ta någon med er, så är ni mycket välkomna att göra det. Men kom ihåg nu, kom inte hit bara för att försöka hitta fel. Jag talar bara till min församling. Förstår ni det? Jag undervisar inte om detta utanför min församling här, för det är en annan mans uppgift, det är han som är herde för den flokken. Och jag är bara... (tom bit på bandet – utg. )

220 Direkt tillbaka till 1:a Mosebok, kommer han att gå igenom det och se var det är. Nu går vi tillbaka till 1:a Mosebok och tar reda på varför ett barn utanför äktenskapet inte skulle komma in i Herrens församling

på tio generationer. Det blir fyra hundra år innan den synden försvinner. Vi kommer att upptäcka hur föräldrarnas rättfärdighet kommer över barnen och barnen, hur det började i 1:a Mosebok, och så vidare.

221 Och sedan kommer ni att se, om man går hela vägen tillbaka, före världens grundläggning, innan någon atom exploderade där borta, innan det ens fanns något ljus, eller någon meteor hade kommit till, existens, så kände Gud till varje skapelse och allting som någonsin skulle finnas på jorden. Finns det någon här som skulle kunna förklara det här ordet och bryta ner det och säga vad ordet "oändlig" betyder? Precis som att ställa in en kamera på "oändlighet", det är helt enkelt därifrån och vidare. Det är alltihop, oändlig. Och vi kan inte med vårt begränsade sinne någonsin förstå vad det oändliga sinnet skulle kunna förstå. Ser ni, vi kan inte göra det. Man kan inte göra det. Förstår ni? Men om ni bara vill se upp och hålla kvar i Anden, då kan ni känna det långt där borta och sedan komma tillbaka här i Skriften, och då kommer ni att se nu, långt innan världens grund blev lagd.

222 Nu står det i Bibeln att Jesus Kristus var Guds Lamm. Lyssna nu riktigt noga, om några av er inte är här i morgon för att höra avslutningen på det. Bibeln säger att Jesus Kristus var Guds Lamm som blev dödat, innan världens grund blev lagd. Är det riktigt? När blev Han dödad? Från grundläggningen. Det är världen, om den blev gjord av en samling delade atomer, som drogs bort från solen där borta, innan det var så. Sedan innan det fanns en atom som delade sig i solen, om det här var en meteor bortom solen, som skulle varit hundra billioner, trillioner, trillioner, trillioner av år där borta innan det ens fanns en ljus-meteor, så blev Kristus dödad. När Guds väldiga tanke bestämmer en sak, så är det ett avslutat verk.

När Gud sa: "Varde..." så är det redan avslutat, även om det skulle ta hundra billioner år för att bli färdigt, så är det redan avslutat, så snart Han sa det. Och när Lammets blev dödat från världens grundläggning, så skrev samma Bibel, samma Ande skrev och sade att våra namn blev inskrivna i Lammets Livets Bok, innan världens grund blev lagd.

Så mannen som skrev sången: "Det blev ett nytt namn inskrivet i Härligheten", han hade goda avsikter, men han var inte Skriftenlig. Ser ni det? Det namnet skrevs in i härligheten innan världen ens hade börjat. Förstår ni? När Lammets blev dödat, skrevs våra namn in i Lammets Livets Bok.

224 Låt mig bara ge er ett litet Skriftställe. Vill ni hålla ut bara ett ögonblick? Jag komma bara att tänka på det nu. Jag är inte säker, men jag tror att jag kan gå direkt på det. Jag är ledsen för att hålla kvar er så länge, men jag sa till er att det kunde bli till midnatt, och det är inte så illa än. Men jag vill bara få med ett Skriftställe till detta. Slå upp tillsammans med mig i Romarbrevet, jag vill att ni ska läsa det med mig nu. Låt oss gå till Romarbrevet 8:28, och jag vill att ni läser det under bön tillsammans med mig nu. Lyssna nu här vad Gud säger.

*Vi vet att för dem som älskar Gud samverkar allt till det bästa, för dem som är kallade efter hans rådslut. Ty dem som han i förväg har känt som sina... (kan ni läsa med mig?) ... har han också förutbestämt... (Bra!) ... till att formos efter hans Sons bild, för att Sonen skulle vara den förstfödde bland många bröder.*

*Och dem som han har förutbestämt har han också kallat. Och dem som han har kallat, har han också förklarad rättfärdiga. Och dem som han har förklarad rättfärdiga har han också förhärligat.*

226 Från världens grundläggning, när Gud såg ner... Gud sköter inte sina affärer så att Han säger: "Ja, nu tänker jag... åh, vad ska vi göra nu?" Ser ni? Det finns ingenting sådant... Kom ihåg att orättfärdighet, synd, är förvrängd rättfärdighet. Djävulen kan inte skapa. Förstår alla det?

Det är en lära i den här församlingen. Djävulen kan inte skapa. Han kan fördärva det Gud har skapat. Vad är förvanskning?

Ni som är här, ni ser ut som vuxna, nästan allihop. Lyssna till detta. Vi är gifta människor. Och ni gifta män och ni gifta kvinnor kan leva tillsammans som man och hustru, och dessa kvinnor är precis det samma som om de aldrig var... De är jungfrur, så länge de stannar med sina män. Det stämmer. Detta är legalt och lagligt, och det är helt riktigt, det är bestämt av Gud att göra så. En annan kvinna kan göra samma akt som din hustru. En av dem, är rättfärdig i Guds åsyn. Och samma akt för en annan kvinna, då är du dömd inför Gud till döden. Vad är det? Rättfärdighet som är förvrängd (ser ni det?) förvrängd rättfärdighet.

228 Nu kan inte djävulen skapa, men han fördärvar det som Gud redan har skapat. Vad är en lögn? Det är en sanning som är förvrängd. Någon sa: "Det var lördag kväll, klockan nio, ja, Bill Branham var i Jeffersonville (korrekt) nere vid Anthonys bar, full." En lögn. Vad var

det? Jag var i Jeffersonville, det var sant. Det andra var rättfärdighet som var förvrängd till en lögn. Ser ni vad jag menar? Ser ni, en lögn förvränger det som är sant. Det var någonting som talade om vad jag var. Om man nu hade sagt: "I församlingen och predikade." Då var det korrekt. Det var rättfärdighet, han sa sanningen. "På tavernan och drack:" Det var en lögn. Förvrängt, ser ni, sanningen som var förvrängd. Ser ni vad jag menar? All orättfärdighet är rättfärdighet som är förvrängd.

229 Döden, vad är det? Livet som är förvrängt. Sjukdom, det är hälsan som är fördärvad. Det är meningen att du ska vara en frisk, stark man. Ja, om du är sjuklig, vad är det? Din hälsa som är fördärvad. Ser ni det? Det är alltihop. Vad är det? Ni var förut unga, vackra kvinnor, och starka, vackra män, nu är ni rynkiga och börjar bli gamla, vad är det? Livet, som är fördärvat, och det kommer runt och tillbaka igen. Ser ni? Och det måste komma tillbaka. Välsignat vare Herrens Namn. Gud har lovat att föra det tillbaka. Och lika säkert som... och om det är så, då vet vi att det är här, så lika säkert som att det är här, kommer Gud att föra det hit igen. Han lovade det, och svor att Han skulle göra det. Det är detta som ger oss...

230 Vilken sorts folk borde vi då vara? Se hur dessa saker sker. Dessa som Han kände i förväg, dem kallade Han. Dessa som Han kallade, dem har Han förklarat rättfärdiga... När? Innan världens grund blev lagd, innan världen ens började. Om vi nu kunde ta det här Skriftstället och verkligen bestyrka det, då skulle vi ta timmar på oss för det, men vi vill inte göra det. Men all denna orättfärdighet här, är rättfärdigheten förvanskad till orättfärdighet. Det är så djävulen gör.

När du kommer upp till den åldern att du är ansvarig, och du vet vad som är fel och rätt, då är det meningen att du ska vända dig bort från dina fel. Eftersom du är född i synd, formad i orättfärdighet och kom till världen och talade lögn, och du i själva verket är född som ett sexuellt begär, så måste du sedan bli född på nytt för att kunna ta emot en ny födelse, för att komma in i Himmelen. För den sorts födelse som du har här.

Du ser hur mycket fel Jehovas Vittnen har där, eftersom de tror att den nya födelsen är kroppens uppståndelse. Förstår ni det? Det kan inte vara så, ser ni. Det måste vara någonting...

232 Du är inne i en tidsperiod och det enda som är evigt är någonting som inte har en början och inte något slut. Allt som är evigt, hade aldrig

någon början och kommer aldrig att få något slut. Ser ni det? Så om du är en del av Gud, så hade den Ande som är i dig aldrig någon början, och den kommer aldrig att ha något slut, och du är evig med den Ande som är i dig, inte sant? Ser ni? Som Agape - kärleken, så kommer det ned till filia - kärleken och sedan ner till lust - kärleken, det fortsätter bara neråt, och det fortsätter att bli förvanskat, tills det bara blir en blandning och en röra. Men nu var det enda sättet att Jesus kom ner på den här stegen för att ta upp det och ta det tillbaka igen till den högsta formen, från den lägsta formen, från död till Liv, från sjukdom till hälsa, från orättfärdighet till rättfärdighet.

Ser ni? Han blev från det högsta till det lägsta, för att Han skulle kunna föra det lägsta till det högsta. Han blev jag, för att jag genom Hans nåd skulle bli Han, en arvtagare till tronen i härligheten. Ser ni vad jag menar med detta?

Se nu, för länge sedan, innan den här världen startade i de här atomerna där borta, när Gud såg vad som skulle hända, då såg Han dig precis där, Han såg mig, Han såg varje loppa, fluga, groda, varje mygga, allt som någonsin skulle komma på jorden. Han såg det precis då. Säkert gjorde han det.

233 Han sa aldrig: "Jag skall sända ner Min Son och låta Honom dö, och kanske någon kommer att tycka synd om Honom. Och det kommer att bli ett sådant sorgligt fall, kanske någon kommer att bli frälst."

Han visste vem som skulle bli frälst. Ja, verkligen. Han sa: "Esau hatar Jag och Jakob älskar jag", innan någon av dem hade en chans att bevisa vad de var, för Han visste vad de var. Han visste. Han vet allting. Han visste vad du skulle göra, innan du var född och när världen började.

235 Se nu här, som ni vet är jag en man med gevär. Jag tycker om gevär. Och en kvinna i Texas (jag tror att det var i Texas) köpte mig en Swift, en 220 Swift. Jag hade alltid velat ha en sådan. Jag ville undersöka den. Det är ett litet gevär som skjuter väldigt kraftfullt. Det är en tjugotvå – kula, fyrtioåtta korns kula och man kan ladda den för hand.

Fabriken säger: "Gör inte det, det är för farligt." Men man kan ladda den där kulan för hand till femtusen fot per sekund och fortfarande hålla den på plats. Fem tusen fot per sekund, det är en engelsk mil per sekund. Med andra ord kan du se en hök sitta på tvåhundra meters avstånd och skjuta den här höken och se fjädrarna flyga, innan geväret ens stöter till mot dig. Ser ni? Men man kan ta den platta sidan av en tandpetare och ta så mycket av pulvret som du kan få plats med på

tandpetaren och du kan skjuta ett jordsvin som sitter vid ena änden av den här byggnaden, och den kommer bara att sitta och titta på dig. Vad är det som händer? Kulan bara löses upp, den går så fort. Och du kan sätta upp ett lakan mellan här och där, och du kommer inte att se en enda liten fossil falla från lakanet. Den går bara tillbaka, inte till aska, vulkanisk aska, utan den går längre än så. Den går tillbaka till den ursprungliga syran som bildar koppar och bly som finns i den. Den går tillbaka som om det vore för hundra billioner år sedan. Här är en liten kula, en fyrtioåtta korns kula som jag håller i handen och nästa sekund har den gått tillbaka till det som den var för hundra millioner år sedan. Och om världen troligen består i hundra millioner år till, så skulle den gå tillbaka till en kula igen, den kunde komma precis tillbaka och bli formad till koppar.

236 Se, vad Gud gjorde och sedan kommer du att älska Honom, och sedan åker du hem och på morgonen sover du lite sent och du kommer att älska Honom mer än någonsin. Nu är Gud en Entreprenör. Hur många vet det? Han är en Byggmästare. Lyssna noga nu. För länge sedan, när Gud... vi ska ta den kronologiska synen på det. När Gud för hundra billioner år sedan skulle göra världen, ja, då började Han bara. Han hade en idé i sitt sinne.

237 Nu tänker ni säga: "Om Han är så stor, broder Branham, varför tillät Han överhuvudtaget djävulen att synda?" Jo, Han visste innan djävulen ens var skapad att han skulle bli djävulen. Ära vare Gud. Nu känner jag mig religiös. Oh! Han visste innan djävulen var skapad, att han skulle bli djävulen. Nu frågar du: "Hur är det med detta?" Du säger: "Varför lät Han honom bli djävulen?" För att Han skulle kunna bevisas vara Gud. Det var därför Han gjorde det. Varför fanns det någonsin orättfärdighet?

238 Ja, vilket var först, en Frälsare eller en syndare? Vilket var först? En Frälsare Vilket var först, en Helbrägdagörare eller en sjuk person? Varför blev det tillåtet att vara en syndare? Därför att Hans egenskaper är att vara Frälsare. Om det aldrig hade funnits en syndare, då hade Han aldrig blivit känd som en Frälsare. Halleluja. Han kan få allting att vridas runt till Hans ära. "Kan leret säga till krukmakaren: 'Varför gjorde du mig så?'" Vem är vid drejskivan? Vem är det som har leran? Vems händer är i den? Paulus sa: "Du dåraktiga människa, sa Han inte att Han reste upp Farao just för detta syfte? "Säkert visste Han detta



innan det fanns en värld, Han visste vem som skulle bli vad. Och Han lät det finnas synd för att Han skulle kunna bli en Frälsare.

Han lät det finnas sjukdom för att Han skulle kunna vara en Helbrägdagörare. Han lät det finnas hat, för att Han skulle kunna vara kärlek. Helt säkert, det gjorde Han. Han är Gud och detta är Hans attribut och Han måste ha någonting för att visa fram Sina egenskaper. Hur skulle du någonsin kunna veta att det fanns en natt, hur skulle du någonsin kunna veta att det fanns någon, om det alltid var dagsljus, hur skulle du någonsin kunna veta att det fanns en natt? Det finns en natt, så att den kan bevisa dagsljuset. Säkert är det så. Amen. Du ser vad Han gjorde?

240 Men när Han var där borta innan världens grund blev lagd, innan Han tog den här gamla solen och Han rörde den runt den här gamla stjärnan som vi lever på nu, den här jorden, och Han formade den här borta genom solen och lade den runt solen. Låt oss säga att här är solen. Han formade den på den här sidan och lät henne hänga där i hundra billioner år. Vad gjorde Han? Några gaser. Han rörde sig runt på den här sidan. Han gjorde något annat. Vad gjorde Han där? Lite pottaska. Han rörde sig runt åt det här hållet, och vad gjorde Han här? Han gjorde lite kalcium. Vad var det Han gjorde? Han gjorde dig och mig. Vad var det Han gjorde? Precis som entreprenören som lägger ut alla sina två gånger fyra och sina två gånger åtta, sina skivor och sina sidor. Han visste precis hur många byggnader han skulle bygga. Vi är gjorda av sexton element från jorden och Han gjorde oss alla och la ut oss där, innan världen ens kom till... Den kan ha varit avlång vid den tiden. Jag vet inte vad den var. Varför gjorde Han guld, koppar och mässing och vatten och allt detta för? Han är en Entreprenör. Han är en Byggmästare. Han la ut allting där, Han hade allting tillskuret och format. När Han hade gjort alltihop, så var det bara ett stort, väldigt vulkaniskt utbrott. Han lät detta gamla vulkaniska finnas där i hundra miljoner år för att göra lite kalcium. Vad är det? Det är en del av dig.

241 Och sedan, innan det fanns en gnutta liv på den här jorden, så låg våra kroppar här. Halleluja. Innan en enda droppe av fukt ens hade kommit på jorden, låg vi här. När Adam gick upp och ner i Edens lustgård, låg jag här. Amen. Ja, verkligen. O, ära vare Gud. När Keruberna, morgonstjärnorna, sjöng tillsammans och Guds söner ropade av glädje, då låg jag här och bara väntade på att livsanden skulle komma. Jag var här. Han gjorde mig här, Han hade min kropp liggande här. Ja, verkligen. Det var inte där du kom ifrån. Hur kom den hit? Gud

hade den liggande här. Gud gjorde den. Vi är gjorda av sexton element, petroleum, pottaska och kosmiskt ljus och något mer. Ser ni, vi låg här.

242 Vad hände sedan? Sedan sade Gud till den Helige Ande... Vi ska ta det i symbolisk form: "Gå Du ut nu och älska världen, för Jag är kärleken och Du är en produkt av Mig, så nu ska Du gå ut och älska världen." Och den store Helige Ande, tänker vi oss, kom fram här, det är bara i bildform nu. Det var inte på det sättet, för den Helige Ande och Gud är Den Samme, samma Person.

Och säg att Han bredde ut Sina vingar runt jorden. Han började ruva. Vad var det för en sorts ruvande? Liksom hönan till sina kycklingar, hon kuttrar, hon visar dem kärlek: "Kluck, kluck, kluck." Oh!

243 "O liv, kom fram." Han ropade. Han såg sig omkring. "Jag vill ha det som är vackert på den här jorden. Kom fram, ljus." Den Helige Ande rörde Sig... Och när Han gjorde det, ser jag att det är något som kommer nerför kullen där borta, det är kalcium som strömmar ner och blandar sig med pottaska.

Vad håller det på att svepas in i? "Liv, kom fram." Och en liten påskilja stack upp sitt huvud nerifrån en klippa. "Kom hit, Far, se på detta." "Det ser bra ut, bara fortsatt att ruva."

Han ruvade fram blommorna. Han förde fram all vegetation. Han förde fram djurlivet, och fåglar flög fram ur stoftet. Efter en tid kom det fram en man och en kvinna. Fram kom mannen och mannen var både man och kvinna, inte någon hermafrodit nu, det fanns bara i honom.

245 Det fanns en feminin ande. Om man tar en man som är så feminin, han kan vara helt i ordning, helt balanserad, men det är någonting som är fel. Och om man tar en kvinna som vill klippa sitt hår och ha på sig en overall och gå ut där: "Ära vare Gud, Jag skall säga er..." då är det något fel. En kvinna har en feminin ande och en man är maskulin. Vi vet det och ni vet det. Ser det riktigt ut med en kvinna som försöker att vara och handla som en man?

246 Jag satt en gång när jag var vilt - uppsyningsman här, jag satt på en buss och vi åkte upp där och jag slog till en kvinna på benet med handen och talade till henne, jag visste inte att det var en kvinna. Hon hade på sig en sådan där svetsarmössa och ett par stora skyddsglasögon så där, och jag satt därnere och hon berättade något om något som hade blivit gjort. Hon sa: "Vet du, igår kväll..." hon såg så grov ut som hon kunde och hon rökte en cigarett. Hon sa: "Igår kväll, kan jag tala

om för dig, att den där mannen halkade upp längst upp där och så kom han glidande ner under där. "Hon sa: "Jag har aldrig skrattat så mycket i hela mitt liv." Och jag skrattade så där, ni vet. Jag sa: "Gosse, den var rolig, eller hur?" Vi satt där och pratade på det där viset och om hon inte hade tagit av sig den där och skakat på huvudet och hon hade en kallufs där uppe som visade att hon var en kvinna. Jag har aldrig känt mig så liten i hela mitt liv. Jag sa: "Är du en kvinna?"

Hon sa: "Javisst, naturligtvis."

Jag sa: "Ursäkta mig." Jag hade aldrig sett något sådant. Det är sant.

249 Jag såg en skylt häromdagen som liksom gjorde mig förtjust. Det stod på skylten: "Kvinnor, redo att vara klädda." Jag tänkte: "Pris ske Gud för det." Ser ni?

Men jag upptäckte att det var någon slags kläder som de redan hade tillverkat, ni vet. Jag trodde att de verkligen skulle sätta på sig kläder. Det gjorde jag verkligen. Det stod: "Kvinnor är redo att vara klädda." Jag sa: "Pris ske Gud för dem. Det är bra. Det är riktigt. Jag tackar verkligen Gud för det." Men ser ni, det var bara en sorts kläder som de redan hade tillverkat... Det måste vara någonting lustigt (eller hur?) i det här landet. Så är det.

250 Sedan när Adam kom fram, då såg Adam så ensam ut, så Han tog ett revben från hans sida och gjorde Eva, en biprodukt av honom. Han tog ut den feminina anden ur Adam och satte in den i kvinnan, den älskande anden, feminin, vänlig, mild. Och Han lämnade kvar den maskulina anden i Adam. Om det sedan finns något annorlunda, då är det en förvrängning där. Och sedan var de två ett.

251 Låt oss nu bara göra ett litet drama, innan vi slutar. Här kommer Adam och tar Eva under armen och de går ut. Jag bara älskar den här historien. Och de går ut, ni vet, och Eva sa: "Åh, älskling, menar du att du har..."

"Ja, jag har gett dem namn allihop."

"Nå, vad kallar du den här? "

"Den kallas häst."

"Jaha, och vad är det där?"

"Det är en ko."

"Har du gett namn åt den?"

"Ja,"

"Vad kallar du de där två som sitter där med huvudena intill varandra?"

"De är kärleksfåglar."

"Åh, jag förstår, jag förstår." Och så fortsätter de på det viset.

"Och vad är det där för någon här borta? "

"Den kallar jag så här."

"Åh, jag förstår. Det är så vackert." Och ett lejon ryter. "Vad kallar du den där?"

"Det är lejonet."

"Vad är det här?"

"Tigern."

Och vidare på det viset... "Åh, jag förstår." De var precis som kattungar ni vet, springer omkring och jamar.

255 Så efter en stund ser hon sig omkring och säger: "Älskling, se här, solen håller på att gå ner, det är tid att gå till kyrkan." Ni vet, det är någonting med solnedgången, man vill tillbedja. Om du inte går till kyrkan den kvällen, så vill du gå in i ett rum och läsa Bibeln. Hur många tycker om att göra det, gå undan för sig själv? Ser ni, det bara finns inom en människa att göra det. Man bör göra det. "Tid att gå till kyrkan." De sa aldrig: "Vänta ett ögonblick nu, Jones tillhör Assemblies och vi tillhör..."

Nej, det fanns inte något sådant då, så de bara gick fram. De hade inte någon kyrkolokal, en god sittplats att sitta på så där. De gick bara fram under den stora katedralen av träd och böjde knä.

258 Och det där ringformade Ljuset hängde där borta bland buskarna. Förstår ni? Jag kan höra en Röst som talar ner och säger: "Har mina barn haft det trevligt på jorden, den dag som Herren er Gud har givit er?"

"Ja, Herre, vi har haft det gott idag. Har vi inte det, älskling?"

"Ja, ja, käraste, det har vi." "Herre, vi uppskattar Dig verkligen. Nu lägger jag mig ner för att sova."

Ser ni? Och han sträcker ut sin stora arm och hon lägger sig ner på hans arm, och han lägger ner tigern och lejonet och allting lägger sig ner för att sova, så fridfullt. Så kommer Gud ner och Han sänder ner, oh, en grupp Änglar, Gabriel, Hans himmelska skapelse. Så de kommer ner och de går på tå så försiktigt in i sovrummet (ser ni?) och ser sig omkring. Gabriel säger: "Kom hit, Fader. Kom hit, se här. Här är han. Här, här ligger Dina barn, de ligger här."

262 Hur många här inne har gått till sängkanten, några av er mödrar, ni och pappa tillsammans, och ni har tittat på den lilla pojken och den lilla flickan och ni har påmint varandra: "Ser han inte ut som du, på det

här sättet och det här sättet?" Har ni gjort det? Ja, många gånger har jag gått och sagt till Meda om Josef. Hon har sagt: "Bill, han har en hög panna som du." "Ja, men Meda, han har stora ögon som du." Varför det? Han är en del av vår produkt, Han är en produkt av vår förening. Och Fadern kan säga detta om den här: "Du vet..." Och Gabriel säger: "Du vet, han ser ut precis som Du." Det är så Gud ser ut. Se på dig själv. Det är så Gud ser ut, Han ser ut som du. Du är Hans avkomma. Hur många vet det. Förstår ni det?

265 Se upp nu. Vilken är den lägsta form av liv som vi har? Grodan. Och vilken är den högsta formen? Människan. Verkligen. Vilken är den högsta formen? Det fortsatte att komma fram från den lägsta och vidare uppåt, från en groda till det ena och det andra, till en fågel och sedan vidare, bara högre former av liv, tills det kom till den högsta formen det kunde komma till, då blev det gjort till Guds avbild. Där har vi det. Och kvinnan gjordes inte till Guds avbild, utan till mannens avbild. Ser ni det? Där har ni det. Och Gud ser på henne och säger; "Ja, de ser underbara ut."

266 Vad var detta, broder? De behövde aldrig dö Detta var bara en första handfull av kalcium, den första pottaskan, och allt började på det viset. Är inte det vackert? Men synden kom in och förstörde bilden. Varför tillät Gud detta att ske? Varför tillät Han det att bli så som vi talade om för en stund sedan?

Han tillät det så att Han kunde bevisa att Han var en Frälsare. Han gjorde det. Han lät sjukdom hända, så att Han kunde bevisa att Han var en Helbrägdagörare. Han lät döden hända, för att bevisa att Han var livet. Ser ni det? Han lät alla dessa dåliga saker hända för att bevisa att Han var god, vad Han var.

267 Ni talar om att sjunga återlösningens historia. Ja, broder, när Jesus kommer, då ska den här församlingen stå där borta vid kanten av den här jorden och sjunga berättelser om återlösningen, när Änglarna kommer att böja sina huvuden, de vet inte vad vi talar om. Ja, de var aldrig förlorade. De vet inte vad vi har gått igenom. Vi vet vad det betyder att vara förlorad och bli återfunnen. Oh, kan vi ropa ut Hans Pris? Han är inte en Frälsare för dem. De behövde aldrig någon frälsning. Han var inte en Helbrägdagörare för dem. Nej. Ära vara Gud. Han är inte Liv för dem, säkert inte, de var aldrig döda i synd och överträdelser. Vi var det och sedan blev vi gjorda levande. Där har vi det. Vad ska vi säga, när vi tagit av oss våra kronor: "Är du pastor Den

– och - den?" O, nej, nej, nej, nej. All ära till Honom. Så är det. Där har ni det. Sedan ska vi berätta historien om hur vi övervann, vi kommer att förstå det bättre så småningom.

268 Vad var det sedan som hände? Sa Gud bara: "Ja, det är lika bra att jag förstör all Min pottaska och kalcium, det är förstört alltihop"? Nej, nej Han visste att det skulle bli på det viset.

Om nu den Helige Ande gjorde mig så som jag är och jag äter mat och för det tillbaka in i min kropp och har byggts upp till det jag är nu... Ändå var jag gjord i en gestalt. Varje bild som Gud såg innan världens grund blev lagd förverkligas. Ser ni det? Det kom fram ur kvinnan, som Han sa att det skulle. Nästa gång kommer det fram från Gud. Det kom den gången genom kvinnan. Det kommer den här gången genom Mannen. Ser ni det? Det kom den gången genom ett sexuellt begär. Det kommer den här gången genom ett talat Guds Ord. Ser ni det? Och där kan nu ingenting skada mig. Nej, verkligen inte.

Det finns ingenting som kan skada oss. Paulus sade: "Det finns ingenting som nu är eller något som skall komma, sjukdom, död, ingenting kan skilja oss från Guds kärlek som är i Kristus." Det finns inte någonting som kan skilja oss.

270 Som jag har berättat en liten historia. Jag är bara fem hårstrån från att bli helt skallig. Jag höll på att kamma dessa få hår för en tid sedan och min hustru sa: "Billy, du är nästan skallig."

Jag sa: "Men jag har inte förlorat något av dem."

Hon sa: "Var är de någonstans?"

Jag sa: "Var fanns de någonstans innan jag fick dem? Ser du? Ja, var de än fanns, innan jag fick dem..." Det fanns en tid, för hundra år sedan, då fanns inte dessa hårstrån alls här, men de fanns därute i stoftet. Är det riktigt? Sedan för omkring femtio år sedan, började de komma på mitt huvud. Var kom de ifrån? Från stoftet. Och nu återvänder de tillbaka dit, där de var. Är det riktigt? De fanns inte, sedan fanns de och nu finns de inte. Vad är det? Vad gjorde dem till det som de är? Gud. Där är Han. Han målade en bild och det är så jag vill ha honom.

272 Du död, var är din udd? Grav, var är din seger? Ni skulle kunna begrava mig endera dagen nu. Jag vet inte. Men broder, jag skulle inte vara död. Det kan jag tala om för er. Nej. Oh, vi skall uppstå, halleluja, vi skall stå upp. På uppståndelsens morgon, när dödens bommar är brutna, då skall vi stå upp, halleluja, vi skall stå upp. Det finns ingenting som kan hindra mig från att stå upp. Det finns inte nog med

djävlar i hela helvetet för att hindra mig från att stå upp. Det finns inte nog med någonting någonstans som kan hindra mig från att uppstå. Jag har Guds löfte. Jag har den Helige Ande. Jag har Zoe, Guds Eviga Liv, Som vilar härinne. Den här gamla kroppen kom därifrån och Gud har ruvat mig ut ur marken.

273 Och om Han som ruvade mig ut ur marken, när jag nu börjar bli till åren, så skulle någonting tala till mig med en liten, liten Röst, varje gång jag hör en kyrkklocka. En Ängel talade från en buske och sa: "Drick aldrig, rök aldrig. Jag har ett arbete för dig att utföra. Smutsa inte ner din kropp eller spring omkring med kvinnor och sådant, du, Jag har någonting för dig att göra, när du blir äldre." "Vem är Du? Vem är Du?"

"Du kommer att få veta mer om detta senare." Efter en tid kom Han här, Han svävar där borta vid dopet. Han visar Sig Själ. Han förklarar Sig Själ. Han svarar. Jag ser Honom stå där borta överallt, överallt.

275 Hur ska man göra, om Han gjorde mig till det jag är, utan att ha något val alls... Jag gick aldrig tillbaka dit och sa: "Nu, Charlie Branham, du ska gifta dig med Ella Harvey och föra fram mig ut ur jorden." Nej. Jag hade aldrig något val att göra det. Gud gjorde det. Och om Han gjorde mig till det jag är, utan något val, hur mycket mer, när den Helige Ande kommer att ruva över mig och jag säger: "Ja, Herre, Du är min Skapare och jag älskar Dig och jag tar emot Dig som min Frälsare", hur skulle man kunna hålla kvar mig i stoftet? Man kan inte göra det, broder, man kan bara inte göra det.

276 Gud formade aldrig en bit av detta kalcium eller pottaska, eller någonting annat, som någonsin kommer att slösas bort. "Alla dem som Fadern har givit Mig, innan världens grund blev lagd, de kommer att komma till Mig." Oh, jag känner det som att jag vill ropa på en gång. "Alla som Fadern har givit Mig, skall komma till Mig, och ingen av dem skall gå förlorad, utan Jag skall resa upp dem igen i uppståndelsen." Jag hörde Honom kalla och jag kom till Honom. Hur skulle de kunna hålla kvar mig i jordens mull?

Det finns inte nog med begravningsentreprenörer i världen som skulle kunna klappa mig i ansiktet med en skovel, som någonsin skulle kunna hålla mig kvar i jordens mull. Jag skall stå upp en dag och stå fram lik Honom, tvättad i Hans Blod, född av Hans Ande. Halleluja. Ha alla kyrkosamfund ni vill, jag vill ta Jesus. Amen.

277 Det kom en försäkringsman till mig, Wilbur Snyder, en god vän till mig. Han sa: "Billy, jag vill sälja ett försäkringsbrev till dig." Jag sa: "Jag har redan ett." (Min hustru tittade, som om hon ville säga: "Vad ljuger du för, gosse?")

Han sa: "Har du försäkring?"

Jag sa: "Ja." Han sa: "Vilket bolag är det? Vad är det för något?"

Jag sa: "Välsignade försäkring, Jesus är min, o, vilken försmak av Gudomlig ära. Arvinge till frälsningen, köpt av Gud, född av Hans Ande, renad i Hans Blod."

Han sa: "Det är bra, Billy, men det kommer inte att få dig på kyrkogården."

Men jag sa: "Det kommer att ta mig ut därifrån." Halleluja. Jag är inte bekymrad över att komma dit. Det handlar om att komma därifrån.

282 Så jag har en försäkring som säger till mig: "Jag kommer med alla som Fadern har givit Mig, de är Mina."

Jag bryr mig inte om vad min pappa har gjort, vad min mamma har gjort, hur någonting var." Alla som Fadern ger Mig, kommer att komma till Mig, och ingen kan komma, om inte Min Fader drager honom. Halleluja. Varför kände Han dem? "Jag kände dem. innan världens grund blev lagd. När Jag dödade Lammet, dödade Jag honom tillsammans med Honom." Amen. "Jag förutbestämde Församlingen." Vad är det som har förutbestämmelse? Församlingen. Hur kommer man in i Församlingen? "Genom en Ande är vi alla döpta in i en Kropp." Han visste innan världens grund blev lagd att vi skulle vara där. Och dessa som Han kände i förväg, har Han kallat. Dessa som Han har kallat, har Han rättfärdiggjort. Dessa som Han har rättfärdiggjort, har Han redan förhärligat.

283 I Guds Böcker har han verkligen sagt att Han skall möta mig just där. Alla djävlar i helvetet kan aldrig någonsin behålla honom någon annanstans eller hindra honom från att komma just dit, för Gud har redan sagt så, och det avgör saken. Om morgonstjärnorna sjöng tillsammans hundra billioner år innan världen ens var formad, och Guds söner ropade av glädje, innan världens grund var lagd (ser ni?) innan det fanns någon grund, och dessa Änglar och allting var glada och ropade om detta, innan det fanns någon grund till världen, hur skulle då djävulen någonsin kunna hålla mig kvar i jordens stoft? Han kan inte göra det. Det är riktigt.



284 Låt oss nu se, jag har gått över den demokratiska tiden här. Klockan är bara tjugo minuter i tio, är det riktigt, broder Wood? Det stämmer, tjugo minuter i tio. Är alla glada?

O, det känns som att jag vill resa vidare,  
Det känns som att jag vill resa vidare.  
Mitt himmelska hem är ljus och vackert,  
Det känns som att jag vill resa vidare,  
Det känns som att jag vill resa vidare,  
Mitt himmelska hem är ljus och vackert,  
Och det känns som att jag vill resa vidare.

285 Tycker ni om de här gamla sångerna? Det fanns en gammal som vi brukade sjunga, någonting om: "Nåd och barmhärtighet fann mig, där Morgonstjärnan sjöng." Vad är det för någon, syster Gertie? Låt oss se. Vad är det för någon, broder Neville? Det är någonting så här: "Nåd och barmhärtighet fann mig, där den klara Morgonstjärnan visade Sina strålar runt omkring mig."

Ja. "Korset blott..."

Ge oss ett ackord till den, syster. Det är "Nära Korset." Kom fram här. O, jag älskar dessa. Hur många är det som tycker om de här gamla, inspirerade sångerna? Ni kan ha allt ert hoppande upp och ner, boggie-woggie ni vill. Ge mig det här, här där nåden och barmhärtigheten fann mig. Så är det. Nu sjunger vi den.

Jesus håll mig nära korset,  
Där finns en dyrbar källa,  
Fri för alla, en helande ström,  
Flyter från Golgata klippa.  
Av Ditt kors, av Ditt kors,  
Vare städs min ära,  
Tills min upprekta själ skall finna,  
Vila bortom floden.

(Broder Branham börjar nynna "Nära korset" – utg.) O, så vackert. Tänk på det. Hur skulle det varit, om det inte fanns någon Frälsare? Hur skulle det varit, om vi inte hade det här Ordet? Hur skulle det varit, om Han inte hade kallat dig? Hur skulle det varit om Han inte hade känt dig i förväg och du skulle ha varit här ute med resten av världen ikväll? Älskar du Honom? O! Glöm nu inte mötet på förmiddagen klockan halv tio.

Av ditt kors,  
Av ditt kors,

Vare städs min ära.  
Tills min uppryckta själ skall finna  
Vila...

287 Ge oss nu ett ackord till "Rum vid källan." Den här gamla goda sången "Det finns Rum vid Källan." Hur många känner till den? "Rum, rum, ja, det finns rum, rum vid Källan."

Och när ni gör det nu, gör det riktigt stilla, vänd er bara åt båda sidor och skaka hand med brodern där. Ni vet, det finns rum nu för alla metodister, det finns rum för baptisterna, det finns rum för pingstvännerna.

Det finns rum för oss alla vid Källan. Hur många känner till den gamla sången? Säkert gör ni det. Några av er som har varit med länge nu, det här är en gammal, god sång från Kentucky.

Rum, rum, (låt oss skaka hand.) ja, det finns rum,  
Det finns rum vid Källan för dig.  
Rum, rum, ja, det finns rum,  
Det finns rum vid Källan för dig.

288 Nu har jag en liten överraskning för er. Alla de senaste predikningarna och böckerna och allting kommer att vara till salu i den andra delen av kyrkan nästa vecka vid mötena. Bandinspelningarna och allting, och allt i en trevlig, litteraturform. Det kommer att finnas ett bord nere i ett av rummen och litteraturen, de senaste predikningarna och några av de trevliga skrifterna som har kommit ut i nya böcker, nya upplagor, kommer att ställas fram i ena änden av byggnaden nästa onsdag kväll. Och vi väntar oss en god tid i Herren. Kom bedjande nu. Ring till era sjuka och plågade. Skriv ett brev till dem. Ta med dem hit, så ska vi... Gud kommer att röra sig mäktigt. Och vi är här och vi vet att Han kommer att göra det nu.

289. Och nu har jag gått till alla som jag visste hade någonting litet. Om det är någonting som inte är i ordning nu, så kom ihåg att jag sa till er för länge sedan att vi skulle ordna upp det. Och jag vet, att ni vet, att det är en annan ande här, än det var förut. Ser ni? Märker ni det? Det stämmer.

Låt den nu inte lämna mer. Jag uppmanar er inför Jesus Kristus, låt den inte lämna er. Förbliv kvar precis här med den (ser ni det?) låt allting vara alldeles utjämnat och fortsatt framåt. Ni är bröder. Det är aldrig er broder eller er syster som gör någonting fel, det är den där anden från djävulen, som kommer in där. Ser ni, han försöker... Känn

bara sorg för den brodern eller systemen och vet att det är Satan som har kommit emellan. Och om du har någon känsla, när det gäller detta, så få det ur dig snabbt, förstår du, för det kommer att förstöra dig. Ja, det kommer det att göra, så håll dig borta från det, kom bara ihåg det.

Det finns rum, rum, mycket rum,  
Det finns rum (för metodisterna, rum för baptisterna,  
rum för presbyterianerna, det finns rum för alla.)  
Rum, rum, ja, det finns rum,  
Det finns rum vid Källan för dig.

290 Hur många kommer ihåg vår gamla avslutnings- sång: "Tag det Namnet Jesus med dig, du sorgens och lidandets barn. Det skall fröjd och tröst dig giva, tag Det med dig vart du går." Jag önskar att ni kunde stanna kvar hos oss, broder Jeffreys, du och syster Jeffreys, och pojkarna där, allihop. Och sedan: "Att böja sig för Jesu Namn och falla ner inför Hans fötter." O! "Vi ska kröna Honom, kungars Kung i himmelen, när vår resa är fullbordad. Tag det namnet Jesus med dig, tag Det som en Sköld idag. O, när frestelserna närmar sig, andas det heliga Namnet i bön." O, jag älskar detta, det underbara Namnet Jesus. Låt oss stå upp nu, medan vi sjunger. Bra.

Tag det Namnet Jesus med dig,  
Du sorgens och lidandets barn,  
Det skall fröjd och tröst dig giva,  
O, hur ljuvt!  
Jordens hopp och Himmelens fröjd.  
Dyra Namn (o, dyra Namn) o, hur ljuvt!  
Jordens hopp och Himmelens fröjd.

291 Det här är lite annorlunda nu. Låt oss bara böja våra huvuden mu, och låt oss riktigt stilla räckta upp en hand och säga:

Vid Jesu Namn böjer vi oss,  
Och faller ner vid Hans fötter,  
Vi ska kröna Honom, kungars Kung i Himmelen,  
När vår resa är fullbordad.  
Dyra Namn, (dyra Namn) O, hur ljuvt!  
Jordens hopp och Himmelens fröjd.  
Dyra namn (ja, dyra Namn) o, hur ljuvt!  
Jordens hopp och Himmelens fröjd.

( Medan vi fortsätter att ha våra huvuden böjda, säger vi... )  
( Broder Branham nynnar: "Tag det Namnet Jesus med dig. " – utg. )

---

Yttersta Tidens Budskap  
Erling Eriksen  
Ängsgatan 37  
S- 67160 Arvika  
Sverige

Telefon +46 570 214 65

[www.budskapet.info](http://www.budskapet.info)

Copyright © 2012